
Technické listy svítidel 1/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 1/310

Samostatná svítidla

Basi  4 Basi2.0  6

Burbu  8 Drob  12

Fini  16 Gatu  27

Huge  34 Ilbi  40

Ilbi+  42 Indi  46

Ineli  48 Kopti  52

Kvado  54 Legio  58

Leira  62 Lina28  72

Lina35  78 Lina45  99

Lina45-T  120 Lina60  122

Lina60-T  145 Lina80  147

Pleki  184 Puri  186

Ravo  192 Ravo-C  196

Rofo  198 Rotao100  205



Technické listy svítidel 2/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 2/310

Rotao60  209 Rundo  214

Sant  229 Sant-T  239

Shift  241 Shift-C  247

Sineli  250 Stan  253

Stret  263 Styrk  266

Ture  268 Ture-C  273

Vali  278 Vali55  281

Vali55-T  285 Vali80  289

Vali80-T  293 Zuli  296



Technické listy svítidel 3/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 3/310

Osvětlovací systémy

Flumo100-S  20 Flumo60-S  23

Global Trac  31 Lina35-S  93

Lina45-S  109 Lina60-S  130

Lina80-S  162 Mila-S  181

Sant-S  232 Unda-S  275

Zuli-S  306



Technické listy svítidel 4/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 4/310

Rodina

Basi
Rodinu svítidel Basi charakterizujeme jednoduše – má perfektní

světelné parametry a obsahuje speciální zdroje. Vysoce svítící LED s

podáním barev Ra>80 nebo Ra>90 dokonale nasvítí požadovaný

předmět. Proto Basi užijete zejména v obchodních centrech, kulturních

prostorech nebo na autosalonech. Technologie RealColour s podáním

barev Ra>97 zobrazuje barvy stejně přirozeně jako denní světlo.

StrongColour zvýrazní požadovanou barvu a RealWhite ještě lépe

osvětlí bílé předměty. Svítidlo je výklopné, pokud potřebujete osvětlit

objekty z různých úhlů, jednoduše nasměrujte jeho světelný tok.

Typ montáže Přisazené, Závěsné

Typ vyzařování Přímé, Přímo-nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Životnost L80/B20 0 hodin

 

Varianty svítidel rodiny Basi



Technické listy svítidel 5/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 5/310

Basi

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d

Poznámky Úhel vyzařování 24, 41, 62

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

DALI + 1h nouze

DALI + 3h nouze

ON/OFF multiwatt

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 6/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 6/310

Příslušenství

Rodina

Basi2.0
Rodinu Basi jsme rozšířili o nové malé sourozence o průměru 58 a 83

mm. Nové přírůstky nabízíme bez příplatku v bílé barvě. Dosahují

maximálních světelných toků 650 lm a 1330 lm a indexu podání barev

Ra90. Tyto nenápadné, ale účinné downlighty mají vyzařování úhly 15°,

24°, 36° (40°).

Typ montáže Vestavné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Plech

Světelný zdroj LED MODUL

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

DALI + 1h nouze

DALI + 3h nouze

ON/OFF multiwatt

Životnost L80/B10, L80/B20 0 hodin

 

Varianty svítidel rodiny Basi2.0



Technické listy svítidel 7/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 7/310

Basi 2.0

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Úhel vyzařování 15, 24, 36, 40

Barva svítidla  

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Široký vyzařovací úhel - FLOOD

Úzký vyzařovací úhel - SPOT

Střední vyzařovací úhel - MEDIUM

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90



Technické listy svítidel 8/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 8/310

Příslušenství

Rodina

Burbu
V rodině Burbu zaoblujeme čtvercům rohy a z obdélníků děláme ovály.

Tato svítidla s výškou profilu 70 mm působí v prostoru pozitivně a

příjemně. Kombinujte mezi sebou svítidla s rozmanitými průměry a s

různými možnostmi zavěšení. Svítidla rodiny Burbu v různých barvách a

příkonových verzích, přisazené, nástěnné, i závěsné doplní hotelové

lobby, osvětlí vstupní chodby, ale i kanceláře, obchody a domácnosti.

Typ montáže Vestavné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L70/B50 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Burbu



Technické listy svítidel 9/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 9/310

Burbu

Montáž Typ vyzařování

  

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

19-205K-30GEE/840, W 922 × 155 × 70 28.2 3220 4000 < 23.8

19-205K-40GEE/840, W 1222 × 155 × 70 37.6 4290 4000 < 23.8

19-205K-50GEE/840, W 1522 × 155 × 70 47 5360 4000 < 23.8

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

V případě závěsné montáže je třeba objednat závěsnou sadu obsahující i kabel a stropní kalíšek.



Technické listy svítidel 10/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 10/310

Burbu

Montáž Typ vyzařování

  

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

19-214K-10GEE/840, W 350 × 350 × 70 12.4 1440 4000 < 21.4

19-214K-40GEE/840, W 600 × 600 × 70 34.1 4680 4000 < 21.5

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

DALI + bluetooth

Ra 80

V případě závěsné montáže je třeba objednat závěsnou sadu obsahující i kabel a stropní kalíšek.



Technické listy svítidel 11/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 11/310

Burbu

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

Poznámky V případě závěsné montáže je třeba objednat závěsnou sadu obsahující i kabel a stropní kalíšek.



Technické listy svítidel 12/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 12/310

Příslušenství

Kód Popis

00-00333, W sada pro zavěšení 2000mm, lanka 4ks, kabel 5x0,75mm, kalíšek

00-00340, W sada pro zavěšení 4000mm, lanka 4ks, kabel 5x0,75mm, kalíšek

00-00344, W sada pro zavěšení 6000mm, lanka 4ks, kabel 5x0,75mm, kalíšek

Poznámky Barva příslušenství

Rodina

Drob
Naklápěcí lištová svítidla s možností stmívání svým tvarem lehce

připomínají reflektory historických vozů. Obsahují vysoce svítící LED s

podáním barev Ra > 80 či Ra > 90, transparentní plexi či satinovaný

difuzor. Svítidla používají adaptéry pro tříokruhové lišty Global Track.

Díky minimalistickému designu mají nižší světelné toky, a proto jsou

vhodná spíše do menších obchodů s nižšími stropy, jako jsou například

drogerie nebo lékárny. Své uplatnění ale mohou najít i v barech nebo

méně formálních recepcích.

Typ montáže Přisazené, Nástěnné, Závěsné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

DALI + bluetooth

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 



Technické listy svítidel 13/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 13/310

Varianty svítidel rodiny Drob



Technické listy svítidel 14/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 14/310

Drob

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

177-600F-10GGE/940, W ∅ 85 × 110 16.7 2000 4000 < 16.9

177-600F-10GGE/840, W ∅ 85 × 110 16.7 2300 4000 < 17.4

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.

Poznámky Úhel vyzařování 18, 25, 32, 52

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

90

Lištová svítidla jsou dodávaná kompletní s adaptéry pro Global Track od Nordic Aluminium lišty.



Technické listy svítidel 15/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 15/310

Drob

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

177-600X-10GXX/840, W ∅ 0 × 0 16.7 2000 4000 < 99

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.

Poznámky Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

4000 K studená bílá

Ra 0

Lištová svítidla jsou dodávaná kompletní s adaptéry pro Global Track od Nordic Aluminium lišty.



Technické listy svítidel 16/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 16/310

Příslušenství

Kód Popis

00-01000 reflektor 18°

00-01001 reflektor 25°

00-01002 reflektor 32°

00-01003 reflektor 52°

Kód Popis

00-01100 Satinovaný difuzor

Kód Popis

00-01101 Lineární optický systém

Rodina

Fini
Samostatné svítidlo Fini je neviditelné svítidlo, které umocní atmosféru

každého interiéru. Svítidla jsou polohovatelná a díky tomu docílíte

ideálního světelného efektu, který je navíc bez stínů. Sestavte si za

sebe libovolný počet samostatných svítidel o délkách 850 mm, 1130

mm, 1410 mm nebo 1690 mm. Nabízíme tři úrovně světelného toku,

Tunable White verzi a důležité krytí IP40. Konstrukce niky je optimální

ve výšce od 25 cm, ve které lze světelný efekt celkem snadno

upravovat naklopením svítidla.

Typ montáže Lištové

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Bílá

Teplota

chromatičnosti

4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců



Technické listy svítidel 17/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 17/310

 

Varianty svítidel rodiny Fini



Technické listy svítidel 18/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 18/310

Fini

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

160-202K-15GEE/840, E 850 × 68 × 60 11.2 1450 4000 < 23

160-202K-15GGE/840, E 850 × 68 × 60 15.8 2000 4000 < 24.1

160-202K-15GHE/840, E 850 × 68 × 60 31.4 3650 4000 < 26.2

160-202K-20GEE/840, E 1130 × 68 × 60 14.8 1950 4000 < 23.1

160-202K-20GGE/840, E 1130 × 68 × 60 20.8 2650 4000 < 24.1

160-202K-20GHE/840, E 1130 × 68 × 60 41.8 4900 4000 < 26.3

160-202K-25GEE/840, E 1410 × 68 × 60 18.8 2500 4000 < 23.2

160-202K-25GGE/840, E 1410 × 68 × 60 27.7 3340 4000 < 24.1

160-202K-25GHE/840, E 1410 × 68 × 60 52.3 6100 4000 < 26.3

160-202K-30GEE/840, E 1690 × 68 × 60 22.4 2950 4000 < 23.1

160-202K-30GGE/840, E 1690 × 68 × 60 31.3 4000 4000 < 24.2

160-202K-30GHE/840, E 1690 × 68 × 60 63.2 7300 4000 < 26.3

Uvedené kódy reprezentují svítidlo bez profilu s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 19/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 19/310

Poznámky Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 20/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 20/310

Příslušenství

Rodina

Flumo100-S
Rozlehlé prostory, dlouhé chodby – taková místa si žádají něco

speciálního. Lineární hliníkový profil, který se vine dle vašeho přání a

rozehraje dokonalou navigační křivku každým prostorem. Systémová

svítidla rodiny Flumo100-S se plně přizpůsobí vašim možnostem a

fantazii. Mohou vést přímo, či meandrovat jako řeka. S různými délkami

a úhly se meze nekladou. K sestavení osvětlovacího systému Flumo-S

můžete využít varianty závěsných či přisazených zaoblených svítidel.

Dodáváme je s opálovým difuzorem nebo mikroprismou v široké škále

barev dle Halla RAL vzorníku. Svítidla mohou být ovládána pomocí

technologie Bluetooth z vašeho chytrého zařízení.

Typ montáže Přisazené

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Stříbrná

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Flumo100-S



Technické listy svítidel 21/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 21/310

Flumo100-S

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

128S-XXXK-XXGXE/840, W 0 × 100 × 87 8.3 830 4000 < 99

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.



Technické listy svítidel 22/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 22/310

Flumo100-S

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

128S-X0XK-XXGXE/840, W 0 × 100 × 87 5.8 580 4000 < 99

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.



Technické listy svítidel 23/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 23/310

Příslušenství

Rodina

Flumo60-S
Díky velkému úspěchu svítidla Flumo100-S, jsme se rozhodli vyrobit

jeho menšího sourozence Flumo60-S s užším profilem, a to 60 mm pro

decentnější vzhled. Jedná se o lineární hliníkový profil, který se vine dle

vašeho přání a rozehraje dokonalou navigační křivku každým

prostorem. Ve svítidlech Flumo60-S si můžete vybírat jak ze závěsné,

tak i přisazené varianty. Svítidlo díky širokému spektru rádiusů a délek

může vytvořit nesčetné množství tvarů světelných objektů. Pokud k

tomu přidáme i možnost přímého či přímo-nepřímého vyzařování a

dvou typů optických variant, tak dostáváme universální nástroj pro

společenské, veřejné nebo obchodní prostory.

Typ montáže Přisazené, Závěsné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Zapojení svítidla ON/OFF

Životnost L80/B20 0 hodin

 

Varianty svítidel rodiny Flumo60-S



Technické listy svítidel 24/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 24/310

Flumo60-S

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.

Flumo60-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 25/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 25/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.

Flumo60-S

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.



Technické listy svítidel 26/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 26/310

Flumo60-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.



Technické listy svítidel 27/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 27/310

Příslušenství

Rodina

Gatu
Když vezmeme jednoduchý design a přidáme funkčnost, dostaneme

svítidla rodiny Gatu. Vestavné svítidlo s výklopným reflektorem

nasměrujete podle potřeby na požadovaný předmět. Osvětlení

obsahuje kromě vysoce svítících LED s podáním barev Ra > 80 či Ra >

90 i široké spektrum světelných zdrojů. Technologie RealWhite

zdůrazní bílou, StrongColour akcentuje vybranou barvu a RealColour s

extrémně vysokým podáním barev Ra > 97 podtrhne vlastní barvu

předmětu. Nasvícený předmět tak vypadá ještě lákavěji, a proto se

osvětlení Gatu hodí do obchodních i kulturních prostor, výloh obchodů

či na autosalóny.

Typ montáže Přisazené

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

Zapojení svítidla ON/OFF

Životnost L80/B20 0 hodin

 

Varianty svítidel rodiny Gatu



Technické listy svítidel 28/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 28/310

Gatu

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

Poznámky Svítidla jsou dodávána kompletní.

Gatu

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

Poznámky Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 29/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 29/310

Gatu

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d

Poznámky Úhel vyzařování 24, 41, 62

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

ON/OFF multiwatt

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 30/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 30/310

Gatu

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

ON/OFF multiwatt

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 31/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 31/310

Příslušenství

Rodina

Global Trac
Typ montáže Vestavné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Materiál Plech

 

Varianty svítidel rodiny Global Trac



Technické listy svítidel 32/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 32/310

Global Trac on/off

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Ra 0

Global Trac DALI

Montáž Typ vyzařování

  

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Ra 0

Global Trac on/off

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Ra 0



Technické listy svítidel 33/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 33/310

Global Trac DALI

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Ra 0



Technické listy svítidel 34/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 34/310

Příslušenství

Rodina

Huge
Kruhová svítidla s hliníkovým profilem o výšce 87 mm se mohou chlubit

výborným měrným výkonem až 145 lm/W. Tato rodina svítidel je

obrovská nejen svým názvem, ale i funkcemi a rozměrem o průměru až

1150 mm. Přisazená či závěsná svítidla využijete jako základní světelné

vybavení komerčních i rezidenčních prostor. Díky promyšlené

technologii svítidla neoslňují, ale naopak se osvětlení přizpůsobí

menším i velkým komerčním prostorám. U svítidel Huge si můžete

zvolit mezi variantou s opálovým difuzorem z PMMA nebo

mikroprismatickou optickou strukturou.

Typ montáže Vestavné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

Typ LED Tunable White

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

ON/OFF multiwatt

Životnost L80/B10 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Huge



Technické listy svítidel 35/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 35/310

Huge

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 36/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 36/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

191-230K-10GEM3I/840, W ∅ 300 × 87 13.1 1500 4000 < 23.1

191-230K-10GEEI/840, W ∅ 300 × 87 22.4 2500 4000 < 24.9

191-240K-10GGEI/840, W ∅ 400 × 87 29.1 3500 4000 < 24

191-250K-10GGEI/840, W ∅ 500 × 87 36.4 4500 4000 < 23.3

191-260K-10GGEI/840, W ∅ 600 × 87 40.4 5500 4000 < 22.7

191-260K-10GHE/840, W ∅ 600 × 87 54.8 7110 4000 < 23.6

191-280K-10GEE/840, W ∅ 850 × 87 59 8070 4000 < 20.7

191-280K-10GGM3I/840, W ∅ 850 × 87 76.6 10500 4000 < 22.5

191-280K-10GGE/840, W ∅ 850 × 87 80.9 10920 4000 < 20.7

191-280K-10GHE/840, W ∅ 850 × 87 98.3 13080 4000 < 22.9

191-2A0K-10GEE/840, W ∅ 1150 × 87 94.9 13020 4000 < 20.8

191-2A0K-10GGE/840, W ∅ 1150 × 87 106 17270 4000 < 21.8

191-2A0K-10GHE/840, W ∅ 1150 × 87 145.3 19480 4000 < 22.5

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

2700 - 6500K nastavitelná bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

DALI + čidlo

ON/OFF + 3h nouze

DALI DT8

DALI + bluetooth

ON/OFF multiwatt

Ra 80

90

V případě závěsné montáže je třeba objednat závěsnou sadu obsahující i kabel a stropní kalíšek.



Technické listy svítidel 37/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 37/310

Huge

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

191-230K-10GEEI/840, W + 00-00334, W ∅ 300 × 87 22.4 2500 4000 < 22.1

191-240K-10GGEI/840, W + 00-00334, W ∅ 400 × 87 29.1 3500 4000 < 24

191-260K-10GGEI/840, W + 00-00334, W ∅ 600 × 87 40.4 5500 4000 < 22.8

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

ON/OFF multiwatt

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 38/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 38/310

Huge

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

191-230K-10GEEI/840, W +

00-00384-1000/HU3, W

∅ 300 × 87 22.4 2500 4000 < 22.1

191-240K-10GGEI/840, W +

00-00384-1000/HU4, W

∅ 400 × 87 29.1 3500 4000 < 24

191-260K-10GGEI/840, W +

00-00384-1000/HU6, W

∅ 600 × 87 40.4 5500 4000 < 22.8

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

ON/OFF multiwatt

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 39/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 39/310

Huge

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

Poznámky V případě závěsné montáže je třeba objednat závěsnou sadu obsahující i kabel a stropní kalíšek.



Technické listy svítidel 40/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 40/310

Příslušenství

Rodina

Ilbi
Když se Matúš Opálka zavřel na měsíc do svého studia, čekali jsme, s

čím přijde. Přišel s osvětlením, které v prostoru působí lehce a zároveň

luxusně. Díky nepřímému vyzařování do dvou stran s odrazem od stěny

vzniká příjemné měkké světlo s nastavitelnou intenzitou. Hliníkový

profil jsme osadili výkonnými LED boardy. Samostatné nástěnné

svítidlo nabízíme v černé, stříbrné, i bílé barvě. Ilbi využijete, pokud

hledáte osvětlení pro zasedací místnosti, všechny typy chodeb, haly a

konferenční i společenské sály.

Typ montáže Závěsné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

Zapojení svítidla ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

ON/OFF multiwatt

Životnost L80/B20 0 hodin

 

Varianty svítidel rodiny Ilbi



Technické listy svítidel 41/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 41/310

Ilbi

Montáž Typ vyzařování

  

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

Ra 80



Technické listy svítidel 42/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 42/310

Příslušenství

Kód Popis

00-00350, K Kabel 3x0,75 1000mm

00-00352, K Kabel 3x0,75 2000mm

00-00354, K Kabel 5x0,75 1000mm

00-00355, K Kabel 5x0,75 2000mm

Kód Popis

00-00370, W kalíšek stropní 80x80x32mm

Poznámky Barva příslušenství

Rodina

Ilbi+
Když se spojí maximální užitek s minimalistickým designem Matúše

Opálky, získáte osvětlení rodiny Ilbi+. To jsme navíc doplnili o duální

funkci. Kromě toho, že prostor nepřímo osvětluje, tak přes integrované

USB nabíjí elektronická zařízení a funguje jako závěsný systém, do

kterého vložíte háčky, úchyty či poličky. Na svítidlo pověsíte oblečení,

odložíte knihu, zavěsíte kuchyňské náčiní, odložíte ručník či jiné

každodenní potřeby. Svítidlo Ilbi+ se tak hodí do hotelů, domácností,

zasedacích místností a díky variantě krytí IP44 také do wellness center,

koupelen a šaten bazénů.

Typ montáže Přisazené, Nástěnné, Závěsné

Typ vyzařování Nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců



Technické listy svítidel 43/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 43/310

 

Varianty svítidel rodiny Ilbi+



Technické listy svítidel 44/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 44/310

Ilbi+

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

109-321K-20GEE/840, W 616 × 37 × 106 19.3 2370 4000 < 10

109-301K-30GEE/840, W 896 × 37 × 106 29 3560 4000 < 10

109-311K-30GEE/840, W 896 × 37 × 106 29 3560 4000 < 10

109-301K-40GEE/840, W 1176 × 37 × 106 38.6 4740 4000 < 10

109-311K-40GEE/840, W 1176 × 37 × 106 38.6 4740 4000 < 10

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

3500 K neutrální bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

Další druhy stmívání

Ra 80

Pro svítidla je třeba objednat nástěnné úchyty. Možnost objednání poličky, kelímku, závěsných háčků.



Technické listy svítidel 45/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 45/310

Ilbi+

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

109-331K-40GEE/840, W 1176 × 37 × 106 38.6 4740 4000 < 10

109-341K-40GEE/840, W 1176 × 37 × 106 38.6 4740 4000 < 10

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

Ra 80

Pro svítidla je třeba objednat nástěnné úchyty. Možnost objednání poličky, kelímku, závěsných háčků.



Technické listy svítidel 46/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 46/310

Příslušenství

Rodina

Indi
   

Svítidlo Indi, které navrhl Matúš Opálka, za svůj vzhled získalo řadu

ocenění, jako například Red Dot Award, iF Design Award a German

Design Award. Kruhové svítidlo s přímo-nepřímým vyzařováním o

rozměrech od 1 do 4 metrů využijete, pokud hledáte osvětlení pro

zasedací místnosti, všechny typy chodeb, haly a konferenční i

společenské sály. Díky nepřímému vyzařování do dvou stran vzniká

příjemné měkké světlo s nastavitelnou intenzitou.

Typ montáže Nástěnné

Typ vyzařování Nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

Zapojení svítidla ON/OFF

Životnost L80/B20 0 hodin

 

Varianty svítidel rodiny Indi



Technické listy svítidel 47/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 47/310

Indi

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní. Pro sestavení svítidel o průměru 2000mm a více je třeba objednat jeden stahovací pás

pro instalaci svítidla.



Technické listy svítidel 48/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 48/310

Příslušenství

Rodina

Ineli
Závěsné svítidlo s transparentním optickým systémem, dvěma

světelnými toky a výškou pouhých 27 mm, které nejlépe poslouží v

kanceláři. Svítidlo Ineli s přímo-nepřímým typem vyzařování vás upoutá

nízkým hliníkovým profilem, který tvoří rám svítící plochy. Jeho

perfektní technické vlastnosti dokáží zpříjemnit každou zasedací

místnost, neformální kavárnu či relaxační zónu. Díky napájení po

závěsných lankách není třeba přívodní kabel. Svítidlo lze zavěsit rovně,

nebo v libovolném úhlu, což dodá prostoru dojem jedinečnosti a

vzdušnosti. Navíc je možné ho perfektně kombinovat se stojací verzí,

tedy svítidlem Sineli.

Typ montáže Závěsné

Typ vyzařování Přímo-nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Ineli



Technické listy svítidel 49/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 49/310

Ineli

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

235-571I-20GGE/840, W 1150 × 296 × 27 47.2 7000 4000 < 15.6

235-571I-20GHE/840, W 1150 × 296 × 27 66.7 9500 4000 < 16.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a miroprismatickým optickým systémem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 50/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 50/310

Ineli

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

235-501I-10GGE/840, W 595 × 595 × 27 47.2 7000 4000 < 15.3

235-501I-10GHE/840, W 595 × 595 × 27 66.7 9500 4000 < 16.3

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a miroprismatickým optickým systémem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 51/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 51/310

Ineli

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

235-371I-10GGE/840, W 600 × 340 × 27 35.3 4640 4000 -

235-371I-15GGE/840, W 920 × 340 × 27 51 6560 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a miroprismatickým optickým systémem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 52/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 52/310

Příslušenství

Rodina

Kopti

Typ montáže Nástěnné

Typ vyzařování Přímo-nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Kopti



Technické listy svítidel 53/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 53/310

Kopti

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

900-200K-10GEE/840, S 615 × 98 × 84 12 1700 4000 -

900-200K-10GGE/840, S 615 × 98 × 84 17 2390 4000 -

900-200K-20GEE/840, S 1175 × 98 × 84 22 3380 4000 -

900-200K-20GGE/840, S 1175 × 98 × 84 30 4720 4000 -

900-200K-25GEE/840, S 1455 × 98 × 84 28 4200 4000 -

900-200K-25GGE/840, S 1455 × 98 × 84 38 5880 4000 -

Uvedené kódy reprezentují šedé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 54/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 54/310

Příslušenství

Rodina

Kvado
Svítidla rodiny Kvado jsou vyrobena z kvalitního hliníkového profilu a

jsou nabízena ve variantě s přímým a přímo-nepřímým typem

vyzařování. Svým jednoduchým tvarem a kvalitou zpracování pak

svítidla lehce zapadnou do jakéhokoliv prostoru. Svítidla v sobě mohou

kombinovat opálový difuzor či mikroprismatickou optiku. Díky tomu je

můžete využít v administrativních budovách, obchodních centrech,

veřejných prostorech či rezidencích. Svítidla se závěsným nebo

přisazeným typem montáže můžeme nalakovat různými barvami dle

našeho Halla RAL vzorníku.

Typ montáže Přisazené, Závěsné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Stříbrná

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Plast

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 3h nouze

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Kvado



Technické listy svítidel 55/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 55/310

Kvado

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

119-224K-40GEE/840, W 1200 × 350 × 70 34.1 4490 4000 < 20.9

119-224K-50GEE/840, W 1500 × 350 × 70 42.6 5610 4000 < 20.9

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla    

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

V případě závěsné montáže je třeba objednat závěsnou sadu obsahující i kabel a stropní kalíšek.



Technické listy svítidel 56/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 56/310

Kvado

Montáž Typ vyzařování

  

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

119-214K-10GEE/840, W 350 × 350 × 70 12.4 1440 4000 < 21.4

119-214K-40GEE/840, W 600 × 600 × 70 34.1 4680 4000 < 21.5

119-214K-90GEE/840, W 900 × 900 × 70 76.7 10530 4000 < 21.5

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla    

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

V případě závěsné montáže je třeba objednat závěsnou sadu obsahující i kabel a stropní kalíšek.



Technické listy svítidel 57/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 57/310

Kvado

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

14-204K-40GEE/840, W 600 × 600 × 129 36.3 3460 4000 < 20.4

14-204K-90GEE/840, W 900 × 900 × 129 81.6 7790 4000 < 20.3

14-204K-16GEE/840, W 1200 × 1200 × 129 145.2 13840 4000 < 20.2

14-204K-25GEE/840, W 1500 × 1500 × 129 226.8 24460 4000 < 20.3

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Ra 80

V případě závěsné montáže je třeba objednat závěsnou sadu obsahující i kabel a stropní kalíšek.



Technické listy svítidel 58/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 58/310

Příslušenství

Kód Popis

00-00333, W sada pro zavěšení 2000mm, lanka 4ks, kabel 5x0,75mm, kalíšek

00-00340, W sada pro zavěšení 4000mm, lanka 4ks, kabel 5x0,75mm, kalíšek

00-00344, W sada pro zavěšení 6000mm, lanka 4ks, kabel 5x0,75mm, kalíšek

Poznámky Barva příslušenství

Rodina

Legio
Legio jsme navrhovali ve spolupráci s belgickým designérem Sergem

Cornelissenem, který přinesl zajímavou myšlenku dvou stejných

svítidel převlečených do dvou různých kabátů. Ta jsou vyrobena z

vnějšího hliníkového profilu lakovaného bílou, černou nebo stříbrnou

barvou a hliníkového profilu lakovaného speciální bílou barvou.

Tvarové variace evokují základní geometrické tvary. Nás však neomylně

přenesou na hodiny geometrie ve třetí třídě základní školy, kam tato

svítidla také přímo patří a budou svým způsobem povoleným tahákem

trápících se žáčků ve školních lavicích. Tvarová rozmanitost a v

neposlední řadě vynikající parametry 130 lm/W a UGR < 19 předurčují

svítidla především do kancelářských nebo společenský prostor,

nicméně uplatnění mohou nalézt například i v obchodních prostorech

nebo domácnostech.

Typ montáže Přisazené, Závěsné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 2

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 



Technické listy svítidel 59/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 59/310

Varianty svítidel rodiny Legio



Technické listy svítidel 60/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 60/310

Legio

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

123-501K-20GEE/840, W 1130 × 170 × 40 23.3 2940 4000 < 22

123-501K-20GGE/840, W 1130 × 170 × 40 38.8 4530 4000 < 23.5

123-501K-25GEE/840, W 1410 × 170 × 40 31.1 3950 4000 < 21.6

123-501K-25GGE/840, W 1410 × 170 × 40 50.8 6080 4000 < 23.1

123-501K-30GEE/840, W 1690 × 170 × 40 38.8 4960 4000 < 21.4

123-501K-30GGE/840, W 1690 × 170 × 40 63.5 7630 4000 < 22.9

123-501K-40GEE/840, W 2250 × 170 × 40 54.4 6970 4000 < 21.1

123-501K-40GGE/840, W 2250 × 170 × 40 88.9 10730 4000 < 22.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 61/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 61/310

Legio

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

123-551K-20GEE/840, W 1130 × 170 × 40 23.3 2940 4000 < 22

123-551K-20GGE/840, W 1130 × 170 × 40 38.8 4530 4000 < 23.5

123-551K-25GEE/840, W 1410 × 170 × 40 31.1 3950 4000 < 21.6

123-551K-25GGE/840, W 1410 × 170 × 40 50.8 6080 4000 < 23.1

123-551K-30GEE/840, W 1690 × 170 × 40 38.8 4960 4000 < 21.4

123-551K-30GGE/840, W 1690 × 170 × 40 63.5 7630 4000 < 22.9

123-551K-40GEE/840, W 2250 × 170 × 40 54.4 6970 4000 < 21.1

123-551K-40GGE/840, W 2250 × 170 × 40 88.9 10730 4000 < 22.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 62/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 62/310

Příslušenství

Rodina

Leira
Chytrá svítidla Leira si vás získají nejen střídmým designem, ale

především několika způsoby, jak regulovat intenzitu světla. Varianta s

nestmívatelným elektronickým předřadníkem se hodí do stále

osvětleného lobby. Svítidlo se stmíváním pomocí tlačítka oceníte

například na recepci. Model s pohybovým čidlem zajistí automatické

stmívání v zasedací místnosti. A do kanceláře? Tam nejlépe pasuje

varianta s adresnou jednotkou, která na základě detekce osob stmívá a

rozsvěcí všechna svítidla v místnosti a udržuje ji ideálně nasvícenou

pro práci. Svítidla Leira jsou vyrobena jako minimalistický prvek vhodný

do většiny interiérů s možností změny prostoru bez zbytečné montáže

osvětlení, kdy stačí svítidlo pouze přemístit.

Typ montáže Závěsné

Typ vyzařování Přímo-nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

Typ LED Tunable White

Zapojení svítidla ON/OFF

Životnost L90/B50 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Leira



Technické listy svítidel 63/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 63/310



Technické listy svítidel 64/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 64/310

Leira

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

130-831I-10GEE/840, W 615 × 325 × 1305 73 10330 4000 < 13

131-831I-10GEE/840, W 615 × 325 × 1305 73 10330 4000 < 13

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a miroprismatickým optickým systémem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

2700 - 6500K nastavitelná bílá

Optický systém Mikroprisma

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI + čidlo

Další druhy stmívání

DALI DT8

Ra 80

90

Svítidla jsou dodávána v dílech. Jejich kódy jsou specifikovány v popisu konkrétního typu svítidla.



Technické listy svítidel 65/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 65/310

Leira

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

131-731I-10GEE/840, W 615 × 325 × 1945 73 10330 4000 < 13

130-731I-10GEE/840, W 615 × 325 × 1945 73 10330 4000 < 13

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a miroprismatickým optickým systémem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

2700 - 6500K nastavitelná bílá

Optický systém Mikroprisma

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI + čidlo

Další druhy stmívání

DALI DT8

Ra 80

90

Svítidla jsou dodávána v dílech. Jejich kódy jsou specifikovány v popisu konkrétního typu svítidla.



Technické listy svítidel 66/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 66/310

Leira

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

131-821I-10GEE/840, W 615 × 325 × 1305 73 10330 4000 < 13

130-821I-10GEE/840, W 615 × 325 × 1305 73 10330 4000 < 13

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a miroprismatickým optickým systémem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

2700 - 6500K nastavitelná bílá

Optický systém Mikroprisma

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI + čidlo

Další druhy stmívání

DALI DT8

Ra 80

90

Svítidla jsou dodávána v dílech. Jejich kódy jsou specifikovány v popisu konkrétního typu svítidla.



Technické listy svítidel 67/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 67/310

Leira

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

130-721I-10GEE/840, W 615 × 325 × 1945 73 10330 4000 < 13

131-721I-10GEE/840, W 615 × 325 × 1945 73 10330 4000 < 13

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a miroprismatickým optickým systémem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI + čidlo

Další druhy stmívání

Ra 80

Svítidla jsou dodávána v dílech. Jejich kódy jsou specifikovány v popisu konkrétního typu svítidla.



Technické listy svítidel 68/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 68/310

Leira

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

4000 K studená bílá

Ra 0

Svítidla jsou dodávána v dílech. Jejich kódy jsou specifikovány v popisu konkrétního typu svítidla.



Technické listy svítidel 69/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 69/310

Leira

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

130-831I-10GXX/840, W 0 × 0 × 0 73 10330 4000 < 99

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a miroprismatickým optickým systémem.

Poznámky Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

4000 K studená bílá

Ra 0

Svítidla jsou dodávána v dílech. Jejich kódy jsou specifikovány v popisu konkrétního typu svítidla.



Technické listy svítidel 70/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 70/310

Leira

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

130-821I-10GXX/840, W 0 × 0 × 0 73 10330 4000 < 99

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a miroprismatickým optickým systémem.

Poznámky Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

4000 K studená bílá

Ra 0

Svítidla jsou dodávána v dílech. Jejich kódy jsou specifikovány v popisu konkrétního typu svítidla.



Technické listy svítidel 71/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 71/310

Leira

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

130-721I-10GXX/840, W 0 × 0 × 0 73 10330 4000 < 99

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a miroprismatickým optickým systémem.

Poznámky Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

4000 K studená bílá

Ra 0

Svítidla jsou dodávána v dílech. Jejich kódy jsou specifikovány v popisu konkrétního typu svítidla.



Technické listy svítidel 72/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 72/310

Příslušenství

Rodina

Lina28
Svítidlo Lina28 s přímým či přímo-nepřímým typem vyzařování je

nejtenčím lineárním svítidlem v naší nabídce. Na jeho výrobu jsme

použili kvalitní hliníkový profil a součástí svítidla je i elektronický

předřadník, který není třeba umisťovat mimo svítidlo, jak to u takto

tenkých profilových svítidel bývá běžné. Svítidlo v sobě má

integrovanou optickou mřížku, která zajišťuje nízké hodnoty parametru

UGR, nebo alternativní opálový difuzor, který je vyroben z PMMA

materiálu zajištujícího dlouhou UV stabilitu. Díky tomu můžete svítidla

v závěsné variantě použít do kanceláří, chodeb, společenských prostor

nebo kamkoliv, kde bude potřeba minimalistický design.

Typ montáže Stojací

Typ vyzařování Přímo-nepřímé

Barva svítidla Bílá

Teplota

chromatičnosti

4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI + čidlo

Další druhy stmívání

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Lina28



Technické listy svítidel 73/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 73/310

Lina28

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 74/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 74/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

28-500K-15GEE/840, W 847 × 28 × 61 11.3 1140 4000 < 26.6

28-501K-15GEE/840, W 847 × 28 × 61 15.1 1630 4000 < 24.4

28-500K-15GGE/840, W 847 × 28 × 61 17.6 1760 4000 < 28.1

28-501K-15GGE/840, W 847 × 28 × 61 23.6 2510 4000 < 25.9

28-500K-20GEE/840, W 1127 × 28 × 61 15 1530 4000 < 26.6

28-501K-20GEE/840, W 1127 × 28 × 61 22.5 2500 4000 < 23.7

28-500K-20GGE/840, W 1127 × 28 × 61 23.4 2350 4000 < 28.1

28-501K-20GGE/840, W 1127 × 28 × 61 41 3850 4000 < 25.2

28-500K-25GEE/840, W 1408 × 28 × 61 18.8 1910 4000 < 26.6

28-500K-25GGE/840, W 1408 × 28 × 61 29.3 2940 4000 < 28.1

28-501K-25GEE/840, W 1408 × 28 × 61 30.1 3370 4000 < 23.3

28-501K-25GGE/840, W 1408 × 28 × 61 47.3 5190 4000 < 24.8

28-500K-30GEE/840, W 1688 × 28 × 61 22.5 2290 4000 < 26.6

28-500K-30GGE/840, W 1688 × 28 × 61 35.1 3530 4000 < 28.1

28-501K-30GEE/840, W 1688 × 28 × 61 37.5 4240 4000 < 23.1

28-501K-30GGE/840, W 1688 × 28 × 61 58.1 6530 4000 < 24.6

28-500K-35GEE/840, W 1969 × 28 × 61 26.3 2670 4000 < 26.6

28-500K-35GGE/840, W 1969 × 28 × 61 41 4120 4000 < 28.1

28-501K-35GEE/840, W 1969 × 28 × 61 45.1 5110 4000 < 22.9

28-501K-35GGE/840, W 1969 × 28 × 61 70 7870 4000 < 24.4

28-500K-40GEE/840, W 2249 × 28 × 61 30 3060 4000 < 26.6

28-500K-40GGE/840, W 2249 × 28 × 61 46.8 4710 4000 < 28.1

28-501K-40GEE/840, W 2249 × 28 × 61 52.5 5980 4000 < 22.8

28-501K-40GGE/840, W 2249 × 28 × 61 81.8 9210 4000 < 24.3

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 75/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 75/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Lina28

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 76/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 76/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

28-500Z-15GEE/840, W 847 × 28 × 61 14 1700 4000 < 15.8

28-501Z-15GEE/840, W 847 × 28 × 61 18.6 2300 4000 < 13.8

28-500Z-15GGE/840, W 847 × 28 × 61 20.9 2450 4000 < 17.1

28-501Z-15GGE/840, W 847 × 28 × 61 27.9 3310 4000 < 15.1

28-500Z-20GEE/840, W 1127 × 28 × 61 18.6 2270 4000 < 15.8

28-501Z-20GEE/840, W 1127 × 28 × 61 27.7 3460 4000 < 13.1

28-500Z-20GGE/840, W 1127 × 28 × 61 27.8 3270 4000 < 17.1

28-501Z-20GGE/840, W 1127 × 28 × 61 41.8 4980 4000 < 14.4

28-500Z-25GEE/840, W 1408 × 28 × 61 23.3 2840 4000 < 15.8

28-500Z-25GGE/840, W 1408 × 28 × 61 34.8 4090 4000 < 17.1

28-501Z-25GEE/840, W 1408 × 28 × 61 37 4620 4000 < 12.8

28-501Z-25GGE/840, W 1408 × 28 × 61 55.8 6650 4000 < 14.1

28-500Z-30GEE/840, W 1688 × 28 × 61 27.9 3410 4000 < 15.8

28-500Z-30GGE/840, W 1688 × 28 × 61 41.7 4910 4000 < 17.1

28-501Z-30GEE/840, W 1688 × 28 × 61 46.1 5790 4000 < 12.6

28-501Z-30GGE/840, W 1688 × 28 × 61 68.7 8320 4000 < 13.8

28-500Z-35GEE/840, W 1969 × 28 × 61 32.6 3980 4000 < 15.8

28-500Z-35GGE/840, W 1969 × 28 × 61 48.7 5730 4000 < 17.1

28-501Z-35GEE/840, W 1969 × 28 × 61 55.4 6950 4000 < 12.4

28-501Z-35GGE/840, W 1969 × 28 × 61 82.7 10000 4000 < 13.7

28-500Z-40GEE/840, W 2249 × 28 × 61 37.2 4550 4000 < 15.8

28-500Z-40GGE/840, W 2249 × 28 × 61 55.6 6550 4000 < 17.1

28-501Z-40GEE/840, W 2249 × 28 × 61 64.5 8110 4000 < 12.3

28-501Z-40GGE/840, W 2249 × 28 × 61 96.6 11670 4000 < 13.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a plastovou mřížkou.



Technické listy svítidel 77/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 77/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Plastová mřížka černá nízké UGR

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Lina28

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

Poznámky Svítidla jsou dodávána kompletní.

Lina28

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

Poznámky Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 78/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 78/310

Příslušenství

Rodina

Lina35
U lineárních svítidel rodiny Lina35 můžete počítat s jedním z

nejtenčích profilů z naší nabídky, vybírat přitom můžete z několika

různých délek. Svítidla s přímým typem vyzařování můžete zavěsit,

přisadit či vestavět do stropu. Díky možnosti vysunutého či zasunutého

opálového difuzoru můžete dle své potřeby vybrat ideální kombinaci

různých variant svítidla do konkrétního interiéru. Díky této variabilitě

najde Lina35 uplatnění v podstatě ve všech prostorech, zejména však v

těch společenských, veřejných a obchodních. Svítidla s vysunutým

difuzorem výrazně rozptýlí své světlo do prostoru a pomohou tak

zjemnit kompletně celou vizuální scénu.

Typ montáže Závěsné

Typ vyzařování Přímé, Přímo-nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 2

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Lina35



Technické listy svítidel 79/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 79/310



Technické listy svítidel 80/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 80/310

Lina35

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 81/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 81/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

35-550K-10GEE/840, W 561 × 37 × 75 7.7 970 4000 < 25.5

35-550K-10GGE/840, W 561 × 37 × 75 11 1330 4000 < 26.6

35-550K-15GEE/840, W 842 × 37 × 75 11.6 1460 4000 < 25.5

35-550K-15GGE/840, W 842 × 37 × 75 16.5 2000 4000 < 26.6

35-550K-20GEE/840, W 1122 × 37 × 75 15.5 1950 4000 < 25.5

35-550K-20GGE/840, W 1122 × 37 × 75 22 2670 4000 < 26.6

35-550K-25GEE/840, W 1403 × 37 × 75 19.3 2440 4000 < 25.5

35-550K-25GGE/840, W 1403 × 37 × 75 27.6 3340 4000 < 26.6

35-550K-30GEE/840, W 1683 × 37 × 75 23.2 2930 4000 < 25.5

35-550K-30GGE/840, W 1683 × 37 × 75 33.1 4010 4000 < 26.6

35-550K-35GEE/840, W 1964 × 37 × 75 27 3420 4000 < 25.5

35-550K-35GGE/840, W 1964 × 37 × 75 38.6 4670 4000 < 26.6

35-550K-40GEE/840, W 2244 × 37 × 75 30.9 3900 4000 < 25.5

35-550K-40GGE/840, W 2244 × 37 × 75 46 5340 4000 < 26.6

35-550K-50GEE/840, W 2805 × 37 × 75 38.6 4880 4000 < 25.5

35-550K-50GGE/840, W 2805 × 37 × 75 55.1 6680 4000 < 26.6

35-550K-60GEE/840, W 3366 × 37 × 75 46.4 5860 4000 < 25.5

35-550K-60GGE/840, W 3366 × 37 × 75 66.1 8020 4000 < 26.6

35-550K-80GEE/840, W 4488 × 37 × 75 61.8 7810 4000 < 25.5

35-550K-80GGE/840, W 4488 × 37 × 75 88.2 10690 4000 < 26.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 82/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 82/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Lina35

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 83/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 83/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

35-500K-10GEE/840, W 566 × 37 × 60 7.7 720 4000 < 25.3

35-500K-10GGE/840, W 566 × 37 × 60 11 990 4000 < 26.4

35-500K-15GGE/840, W 842 × 37 × 60 17.7 1490 4000 < 26.4

35-500K-15GEE/840, W 847 × 37 × 60 11.6 1090 4000 < 25.3

35-500K-20GEE/840, W 1122 × 37 × 60 15.5 1450 4000 < 25.3

35-500K-20GGE/840, W 1122 × 37 × 60 22 1990 4000 < 26.4

35-500K-25GEE/840, W 1403 × 37 × 60 19.3 1820 4000 < 25.3

35-500K-25GGE/840, W 1403 × 37 × 60 27.6 2490 4000 < 26.4

35-500K-30GEE/840, W 1683 × 37 × 60 23.2 2180 4000 < 25.3

35-500K-30GGE/840, W 1683 × 37 × 60 33.1 2990 4000 < 26.4

35-500K-35GEE/840, W 1964 × 37 × 60 27 2550 4000 < 25.3

35-500K-35GGE/840, W 1964 × 37 × 60 38.6 3490 4000 < 26.4

35-500K-40GEE/840, W 2244 × 37 × 60 30.9 2910 4000 < 25.3

35-500K-40GGE/840, W 2244 × 37 × 60 46 3980 4000 < 26.4

35-500K-50GEE/840, W 2805 × 37 × 60 38.6 3640 4000 < 25.3

35-500K-50GGE/840, W 2805 × 37 × 60 55.1 4980 4000 < 26.4

35-500K-60GEE/840, W 3366 × 37 × 60 46.4 4370 4000 < 25.3

35-500K-60GGE/840, W 3366 × 37 × 60 66.1 5980 4000 < 26.4

35-500K-80GEE/840, W 4488 × 37 × 60 61.8 5820 4000 < 25.3

35-500K-80GGE/840, W 4488 × 37 × 60 88.2 7970 4000 < 26.4

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 84/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 84/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Lina35

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 85/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 85/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

35-250K-10GEE/840, W 566 × 37 × 75 7.7 970 4000 < 25.5

35-250K-10GGE/840, W 566 × 37 × 75 11 1330 4000 < 26.6

35-250K-15GEE/840, W 847 × 37 × 75 11.6 1460 4000 < 25.5

35-250K-15GGE/840, W 847 × 37 × 75 16.5 2000 4000 < 26.6

35-250K-20GEE/840, W 1127 × 37 × 75 15.5 1950 4000 < 25.5

35-250K-20GGE/840, W 1127 × 37 × 75 22 2670 4000 < 26.6

35-250K-25GEE/840, W 1408 × 37 × 75 19.3 2440 4000 < 25.5

35-250K-25GGE/840, W 1408 × 37 × 75 27.6 3340 4000 < 26.6

35-250K-30GEE/840, W 1688 × 37 × 75 23.2 2930 4000 < 25.5

35-250K-30GGE/840, W 1688 × 37 × 75 33.1 4010 4000 < 26.6

35-250K-35GEE/840, W 1969 × 37 × 75 27 3420 4000 < 25.5

35-250K-35GGE/840, W 1969 × 37 × 75 38.6 4670 4000 < 26.6

35-250K-40GEE/840, W 2249 × 37 × 75 30.9 3900 4000 < 25.5

35-250K-40GGE/840, W 2249 × 37 × 75 46 5340 4000 < 26.6

35-250K-50GEE/840, W 2810 × 37 × 75 38.6 4880 4000 < 25.5

35-250K-50GGE/840, W 2810 × 37 × 75 82.4 6680 4000 < 26.6

35-250K-60GEE/840, W 3371 × 37 × 75 46.4 5860 4000 < 25.5

35-250K-60GGE/840, W 3371 × 37 × 75 66.1 8020 4000 < 26.6

35-250K-80GEE/840, W 4493 × 37 × 75 61.8 7810 4000 < 25.5

35-250K-80GGE/840, W 4493 × 37 × 75 88.2 10690 4000 < 26.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 86/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 86/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Lina35

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 87/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 87/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

35-200K-10GEE/840, W 566 × 37 × 60 7.7 720 4000 < 25.3

35-200K-10GGE/840, W 566 × 37 × 60 11 990 4000 < 26.4

35-200K-15GEE/840, W 847 × 37 × 60 11.6 1090 4000 < 25.3

35-200K-15GGE/840, W 847 × 37 × 60 17.7 1490 4000 < 26.4

35-200K-20GEE/840, W 1127 × 37 × 60 15.5 1450 4000 < 25.3

35-200K-20GGE/840, W 1127 × 37 × 60 22 1990 4000 < 26.4

35-200K-25GEE/840, W 1408 × 37 × 60 19.3 1820 4000 < 25.3

35-200K-25GGE/840, W 1408 × 37 × 60 27.6 2490 4000 < 26.4

35-200K-30GEE/840, W 1688 × 37 × 60 23.2 2180 4000 < 25.3

35-200K-30GGE/840, W 1688 × 37 × 60 33.1 2990 4000 < 26.4

35-200K-35GEE/840, W 1969 × 37 × 60 27 2550 4000 < 25.3

35-200K-35GGE/840, W 1969 × 37 × 60 38.6 3490 4000 < 26.4

35-200K-40GEE/840, W 2249 × 37 × 60 30.9 2910 4000 < 25.3

35-200K-40GGE/840, W 2249 × 37 × 60 46 3980 4000 < 26.4

35-200K-50GEE/840, W 2810 × 37 × 60 38.6 3640 4000 < 25.3

35-200K-50GGE/840, W 2810 × 37 × 60 55.1 4980 4000 < 26.4

35-200K-60GEE/840, W 3371 × 37 × 60 46.4 4370 4000 < 25.3

35-200K-60GGE/840, W 3371 × 37 × 60 66.1 5980 4000 < 26.4

35-200K-80GEE/840, W 4493 × 37 × 60 61.8 5820 4000 < 25.3

35-200K-80GGE/840, W 4493 × 37 × 60 88.2 7970 4000 < 26.4

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 88/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 88/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Lina35

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 89/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 89/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

35-050K-10GEE/840, W 581 × 54 × 95 7.7 970 4000 < 25.5

35-050K-10GGE/840, W 581 × 54 × 95 11 1330 4000 < 26.6

35-050K-15GEE/840, W 862 × 54 × 95 11.6 1460 4000 < 25.5

35-050K-15GGE/840, W 862 × 54 × 95 16.5 2000 4000 < 26.6

35-050K-20GEE/840, W 1142 × 54 × 95 15.5 1950 4000 < 25.5

35-050K-20GGE/840, W 1142 × 54 × 95 22 2670 4000 < 26.6

35-050K-25GEE/840, W 1423 × 54 × 95 19.3 2440 4000 < 25.5

35-050K-25GGE/840, W 1423 × 54 × 95 27.6 3340 4000 < 26.6

35-050K-30GEE/840, W 1703 × 54 × 95 23.2 2930 4000 < 25.5

35-050K-30GGE/840, W 1703 × 54 × 95 33.1 4010 4000 < 26.6

35-050K-35GEE/840, W 1984 × 54 × 95 27 3420 4000 < 25.5

35-050K-35GGE/840, W 1984 × 54 × 95 38.6 4670 4000 < 26.6

35-050K-40GEE/840, W 2264 × 54 × 95 30.9 3900 4000 < 25.5

35-050K-40GGE/840, W 2264 × 54 × 95 46 5340 4000 < 26.6

35-050K-50GEE/840, W 2825 × 54 × 95 38.6 4880 4000 < 25.5

35-050K-50GGE/840, W 2825 × 54 × 95 55.1 6680 4000 < 26.6

35-050K-60GEE/840, W 3386 × 54 × 95 46.4 5860 4000 < 25.5

35-050K-60GGE/840, W 3386 × 54 × 95 66.1 8020 4000 < 26.6

35-050K-80GEE/840, W 4508 × 54 × 95 61.8 7810 4000 < 25.5

35-050K-80GGE/840, W 4508 × 54 × 95 88.2 10690 4000 < 26.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 90/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 90/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Lina35

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 91/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 91/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

35-000K-10GEE/840, W 581 × 54 × 95 7.7 720 4000 < 25.5

35-000K-10GGE/840, W 581 × 54 × 95 11 990 4000 < 26.6

35-000K-15GEE/840, W 862 × 54 × 95 11.6 1090 4000 < 25.5

35-000K-15GGE/840, W 862 × 54 × 95 16.5 1490 4000 < 26.6

35-000K-20GEE/840, W 1142 × 54 × 95 15.5 1450 4000 < 25.3

35-000K-20GGE/840, W 1142 × 54 × 95 23.9 1990 4000 < 26.4

35-000K-25GEE/840, W 1423 × 54 × 95 19.3 1820 4000 < 25.3

35-000K-25GGE/840, W 1423 × 54 × 95 27.6 2490 4000 < 26.4

35-000K-30GEE/840, W 1703 × 54 × 95 23.2 2180 4000 < 25.3

35-000K-30GGE/840, W 1703 × 54 × 95 33.1 2990 4000 < 26.4

35-000K-35GEE/840, W 1984 × 54 × 95 27 2550 4000 < 25.3

35-000K-35GGE/840, W 1984 × 54 × 95 38.6 3490 4000 < 26.4

35-000K-40GEE/840, W 2264 × 54 × 95 30.9 2910 4000 < 25.3

35-000K-40GGE/840, W 2264 × 54 × 95 46 3980 4000 < 26.4

35-000K-50GEE/840, W 2825 × 54 × 95 38.6 3640 4000 < 25.3

35-000K-50GGE/840, W 2825 × 54 × 95 55.1 4980 4000 < 26.4

35-000K-60GEE/840, W 3386 × 54 × 95 46.4 4370 4000 < 25.3

35-000K-60GGE/840, W 3386 × 54 × 95 66.1 5980 4000 < 26.4

35-000K-80GEE/840, W 4508 × 54 × 95 61.8 5820 4000 < 25.3

35-000K-80GGE/840, W 4508 × 54 × 95 88.2 7970 4000 < 26.4

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 92/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 92/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 93/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 93/310

Příslušenství

Rodina

Lina35-S
Lineární systémová svítidla rodiny Lina35-S mají jeden z nejtenčích

profilů z naší nabídky. Svítidla s přímým typem vyzařování můžete

zavěsit, přisadit, vestavět do stropu nebo umístit na stěnu. V každém

případě můžete napojit svítidla do řady za sebou a vytvořit tak ideální

délku podle vašich potřeb. Díky možnosti vysunutého či zasunutého

opálového difuzoru můžete vybrat ideální kombinaci různých variant

svítidla do konkrétního interiéru. Lina35-S najde uplatnění v podstatě

ve všech prostorech, zejména však v těch společenských, veřejných a

obchodních. Svítidla s vysunutým difuzorem výrazně rozptýlí světlo do

prostoru a pomohou tak zjemnit kompletně celou vizuální scénu.

Typ montáže Vestavné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 2

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L90/B50 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Lina35-S



Technické listy svítidel 94/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 94/310

Lina35-S

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 95/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 95/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

35S-200K-10GEE/840, W 561 × 37 × 60 7.7 720 4000 < 25.3

35S-200K-10GGE/840, W 561 × 37 × 60 11 990 4000 < 26.4

35S-200K-15GEE/840, W 842 × 37 × 60 11.6 1090 4000 < 25.3

35S-200K-15GGE/840, W 842 × 37 × 60 17.7 1490 4000 < 26.4

35S-200K-20GEE/840, W 1122 × 37 × 60 15.5 1450 4000 < 25.3

35S-200K-20GGE/840, W 1122 × 37 × 60 22 1990 4000 < 26.4

35S-200K-25GEE/840, W 1403 × 37 × 60 19.3 1820 4000 < 25.3

35S-200K-25GGE/840, W 1403 × 37 × 60 27.6 2490 4000 < 26.4

35S-200K-30GEE/840, W 1683 × 37 × 60 23.2 2180 4000 < 25.3

35S-200K-30GGE/840, W 1683 × 37 × 60 33.1 2990 4000 < 26.4

35S-200K-35GEE/840, W 1964 × 37 × 60 27 2550 4000 < 25.3

35S-200K-35GGE/840, W 1964 × 37 × 60 38.6 3490 4000 < 26.4

35S-200K-40GEE/840, W 2244 × 37 × 60 30.9 2910 4000 < 25.3

35S-200K-40GGE/840, W 2244 × 37 × 60 46 3980 4000 < 26.4

35S-200K-50GEE/840, W 2805 × 37 × 60 38.6 3640 4000 < 25.3

35S-200K-50GGE/840, W 2805 × 37 × 60 55.1 4980 4000 < 26.4

35S-200K-60GEE/840, W 3366 × 37 × 60 46.4 4370 4000 < 25.3

35S-200K-60GGE/840, W 3366 × 37 × 60 66.1 5980 4000 < 26.4

35S-200K-80GEE/840, W 4488 × 37 × 60 61.8 5820 4000 < 25.3

35S-200K-80GGE/840, W 4488 × 37 × 60 88.2 7970 4000 < 26.4

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 96/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 96/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.

Lina35-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 97/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 97/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

35S-000K-10GEE/840, W 561 × 54 × 95 7.7 720 4000 < 25.5

35S-000K-10GGE/840, W 561 × 54 × 95 11 990 4000 < 26.6

35S-000K-15GEE/840, W 842 × 54 × 95 11.6 1090 4000 < 25.5

35S-000K-15GGE/840, W 842 × 54 × 95 16.5 1490 4000 < 26.6

35S-000K-20GEE/840, W 1122 × 54 × 95 15.5 1450 4000 < 25.3

35S-000K-20GGE/840, W 1122 × 54 × 95 23.9 1990 4000 < 26.4

35S-000K-25GEE/840, W 1403 × 54 × 95 19.3 1820 4000 < 25.3

35S-000K-25GGE/840, W 1403 × 54 × 95 27.6 2490 4000 < 26.4

35S-000K-30GEE/840, W 1683 × 54 × 95 23.2 2180 4000 < 25.3

35S-000K-30GGE/840, W 1683 × 54 × 95 33.1 2990 4000 < 26.4

35S-000K-35GEE/840, W 1964 × 54 × 95 27 2550 4000 < 25.3

35S-000K-35GGE/840, W 1964 × 54 × 95 38.6 3490 4000 < 26.4

35S-000K-40GEE/840, W 2244 × 54 × 95 30.9 2910 4000 < 25.3

35S-000K-40GGE/840, W 2244 × 54 × 95 46 3980 4000 < 26.4

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat patřičný počet koncovek. Pro propojení do sestav objednejte patřičný počet spojek.



Technické listy svítidel 98/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 98/310

Příslušenství

Kód Popis

00-00350, K Kabel 3x0,75 1000mm

00-00352, K Kabel 3x0,75 2000mm

00-00354, K Kabel 5x0,75 1000mm

00-00355, K Kabel 5x0,75 2000mm

00-00356, K kabel 5x0,75 4000mm

00-00357, K kabel 5x0,75 6000mm

00-00358, K Kabel 3x0,75 4000mm

00-00360, K Kabel 3x0,75 6000mm

Kód Popis

00-00370, W kalíšek stropní 80x80x32mm

Poznámky Barva příslušenství



Technické listy svítidel 99/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 99/310

Rodina

Lina45

Svítidla Lina45 s přímým či přímo-nepřímým typem vyzařování jsou

vyrobena z hliníkového profilu a nabízíme je v závěsné nebo přisazené

variantě. Ve spodní části svítidla jsou umístěny optické komponenty, v

horní části se nachází elektrické komponenty a nepřímá část LED

světelných zdrojů. Svítidlo Lina45 můžete zakoupit ve verzi s optickou

čočkou v kombinaci s plastovou mřížkou, díky čemuž se svítidla nejvíce

hodí do kanceláří nebo prostor s obdobně vysokým nárokem na

zabránění oslnění. Dále nabízíme variantu s opálovým krytem nebo

mikroprismatickou optikou. U svítidel si můžete vybrat, zda dáte

přednost kovovým koncovkám, nebo těm plastovým bez viditelných

šroubů.

Typ montáže Vestavné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 2

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L90/B50 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Lina45



Technické listy svítidel 100/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 100/310



Technické listy svítidel 101/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 101/310

Lina45

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

45-500Z-20GEE/840, W 1127 × 47 × 59 23.3 3030 4000 < 17.7

45-500Z-20GGE/840, W 1127 × 47 × 59 30.7 3930 4000 < 18.6

45-500Z-25GEE/840, W 1408 × 47 × 59 28.1 3790 4000 < 17.7

45-500Z-25GGE/840, W 1408 × 47 × 59 38.4 4920 4000 < 18.6

45-500Z-30GEE/840, W 1688 × 47 × 59 33.7 4550 4000 < 17.7

45-500Z-30GGE/840, W 1688 × 47 × 59 46.1 5900 4000 < 18.6

45-500Z-35GEE/840, W 1969 × 47 × 59 39.3 5310 4000 < 17.7

45-500Z-35GGE/840, W 1969 × 47 × 59 53.7 6890 4000 < 18.6

45-500Z-40GEE/840, W 2249 × 47 × 59 44.9 6070 4000 < 17.7

45-500Z-40GGE/840, W 2249 × 47 × 59 61.4 7870 4000 < 18.6

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Plastová mřížka černá nízké UGR

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80



Technické listy svítidel 102/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 102/310

Lina45

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

45-200K-20GEE/840, W 1127 × 47 × 59 15.2 1530 4000 < 24.6

45-200K-20GGE/840, W 1127 × 47 × 59 25 2360 4000 < 26.1

45-200K-25GEE/840, W 1408 × 47 × 59 19 1920 4000 < 24.6

45-200K-25GGE/840, W 1408 × 47 × 59 31.3 2950 4000 < 26.1

45-200K-30GEE/840, W 1688 × 47 × 59 22.9 2300 4000 < 24.6

45-200K-30GGE/840, W 1688 × 47 × 59 37.5 3540 4000 < 26.1

45-200K-35GEE/840, W 1969 × 47 × 59 26.7 2690 4000 < 24.6

45-200K-35GGE/840, W 1969 × 47 × 59 43.8 4130 4000 < 26.1

45-200K-40GEE/840, W 2249 × 47 × 59 30.5 3070 4000 < 24.6

45-200K-40GGE/840, W 2249 × 47 × 59 50 4720 4000 < 26.1

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 103/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 103/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Lina45

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 104/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 104/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

45-200Z-20GEM/840, B 1127 × 47 × 59 23.3 3030 4000 < 17.7

45-200Z-20GEM/840, S 1127 × 47 × 59 23.3 3030 4000 < 17.7

45-200Z-20GEM/840, W 1127 × 47 × 59 23.3 3030 4000 < 17.7

45-200Z-20GEM3/840, B 1127 × 47 × 59 23.3 3030 4000 < 17.7

45-200Z-20GEM3/840, S 1127 × 47 × 59 23.3 3030 4000 < 17.7

45-200Z-20GEM3/840, W 1127 × 47 × 59 23.3 3030 4000 < 17.7

45-200Z-20GED/840, W 1127 × 47 × 59 23.3 3030 4000 < 17.7

45-200Z-20GED/840, B 1127 × 47 × 59 23.3 3030 4000 < 17.7

45-200Z-20GED/840, S 1127 × 47 × 59 23.3 3030 4000 < 17.7

45-200Z-20GEE/840, W 1127 × 47 × 59 23.3 3030 4000 < 17.7

45-200Z-20GEE/840, B 1127 × 47 × 59 23.3 3030 4000 < 17.7

45-200Z-20GEE/840, S 1127 × 47 × 59 23.3 3030 4000 < 17.7

45-200Z-20GGE/840, W 1127 × 47 × 59 30.7 3930 4000 < 18.6

45-200Z-25GEE/840, W 1408 × 47 × 59 28.1 3790 4000 < 17.7

45-200Z-25GGE/840, W 1408 × 47 × 59 38.4 4920 4000 < 18.6

45-200Z-30GEE/840, W 1688 × 47 × 59 33.7 4550 4000 < 17.7

45-200Z-30GGE/840, W 1688 × 47 × 59 46.1 5900 4000 < 18.6

45-200Z-35GEE/840, W 1969 × 47 × 59 39.3 5310 4000 < 17.7

45-200Z-35GGE/840, W 1969 × 47 × 59 53.7 6890 4000 < 18.6

45-200Z-40GEE/840, W 2249 × 47 × 59 44.9 6070 4000 < 17.7

45-200Z-40GGE/840, W 2249 × 47 × 59 61.4 7870 4000 < 18.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a plastovou mřížkou.



Technické listy svítidel 105/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 105/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Plastová mřížka černá nízké UGR

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Lina45

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

Poznámky Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 106/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 106/310

Lina45

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

Poznámky Svítidla jsou dodávána kompletní.

Lina45

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 107/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 107/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

45-501K-20GEE/840, W 1122 × 47 × 59 22 2270 4000 < 22.8

45-501K-20GGE/840, W 1122 × 47 × 59 36 3500 4000 < 24.3

45-500K-20GEE/840, W 1127 × 47 × 59 15.2 1530 4000 < 24.6

45-500K-20GGE/840, W 1127 × 47 × 59 25 2360 4000 < 26.1

45-501K-25GEE/840, W 1403 × 47 × 59 29.3 3030 4000 < 22.5

45-501K-25GGE/840, W 1403 × 47 × 59 48 4670 4000 < 24

45-500K-25GEE/840, W 1408 × 47 × 59 19 1920 4000 < 24.6

45-500K-25GGE/840, W 1408 × 47 × 59 31.3 2950 4000 < 26.1

45-501K-30GEE/840, W 1683 × 47 × 59 36.7 3790 4000 < 22.3

45-501K-30GGE/840, W 1683 × 47 × 59 60 5830 4000 < 23.8

45-500K-30GEE/840, W 1688 × 47 × 59 22.9 2300 4000 < 24.6

45-500K-30GGE/840, W 1688 × 47 × 59 37.5 3540 4000 < 26.1

45-501K-35GEE/840, W 1964 × 47 × 59 44 4550 4000 < 22.1

45-501K-35GGE/840, W 1964 × 47 × 59 72 7000 4000 < 23.6

45-500K-35GEE/840, W 1969 × 47 × 59 26.7 2690 4000 < 24.6

45-500K-35GGE/840, W 1969 × 47 × 59 43.8 4130 4000 < 26.1

45-501K-40GEE/840, W 2244 × 47 × 59 51.3 5300 4000 < 22

45-501K-40GGE/840, W 2244 × 47 × 59 84 8170 4000 < 23.5

45-500K-40GEE/840, W 2249 × 47 × 59 30.5 3070 4000 < 24.6

45-500K-40GGE/840, W 2249 × 47 × 59 50 4720 4000 < 26.1



Technické listy svítidel 108/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 108/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80



Technické listy svítidel 109/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 109/310

Příslušenství

Rodina

Lina45-S

Systémová svítidla Lina45-S s přímým či přímo-nepřímým typem

vyzařování jsou vyrobena z hliníkového profilu a nabízíme je v závěsné

nebo přisazené variantě. Ve spodní části svítidla jsou umístěny optické

komponenty a v té horní zase elektrické komponenty a nepřímá část

LED světelných zdrojů. Svítidlo Lina45-S můžete zakoupit ve verzi s

optickou čočkou v kombinaci s plastovou mřížkou, díky čemuž se

svítidla nejvíce hodí do kanceláří nebo prostor s obdobně vysokým

nárokem na zabránění oslnění. Dále nabízíme variantu s opálovým

krytem nebo mikroprismatickou optikou.

Typ montáže Závěsné

Typ vyzařování Přímé, Přímo-nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 2

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Lina45-S



Technické listy svítidel 110/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 110/310



Technické listy svítidel 111/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 111/310

Lina45-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Plastová mřížka černá nízké UGR

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Lina45-S

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 112/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 112/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

45S-501K-20GEE/840, W 1122 × 47 × 59 22 2270 4000 < 22.8

45S-501K-20GGE/840, W 1122 × 47 × 59 36 3500 4000 < 24.3

45S-501K-25GEE/840, W 1403 × 47 × 59 29.3 3030 4000 < 22.5

45S-501K-25GGE/840, W 1403 × 47 × 59 48 4670 4000 < 24

45S-501K-30GEE/840, W 1683 × 47 × 59 36.7 3790 4000 < 22.3

45S-501K-30GGE/840, W 1683 × 47 × 59 60 5830 4000 < 23.8

45S-501K-35GEE/840, W 1964 × 47 × 59 44 4550 4000 < 22.1

45S-501K-35GGE/840, W 1964 × 47 × 59 72 7000 4000 < 23.6

45S-501K-40GEE/840, W 2244 × 47 × 59 51.3 5300 4000 < 22

45S-501K-40GGE/840, W 2244 × 47 × 59 84 8170 4000 < 23.5

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, kalíšek, přívodní kabel a lankové závěsy. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek, demontážní sadu nebo doplňkový vodič pro nouzové soustavy.



Technické listy svítidel 113/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 113/310

Lina45-S

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

45S-520I-20GEE/840, W 596 × 596 × 59 15.2 1400 4000 < 20.2

45S-520K-20GEE/840, W 596 × 596 × 59 15.2 1530 4000 < 24.6

45S-521I-20GEE/840, W 596 × 596 × 59 19.2 1750 4000 -

45S-521K-20GEE/840, W 596 × 596 × 59 19.2 1860 4000 < 25.2

45S-520I-20GGE/840, W 596 × 596 × 59 25 2150 4000 < 21.7

45S-520K-20GGE/840, W 596 × 596 × 59 25 2360 4000 < 26.1

45S-521I-20GGE/840, W 596 × 596 × 59 31.3 2690 4000 -

45S-521K-20GGE/840, W 596 × 596 × 59 31.3 2870 4000 < 26.7

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 114/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 114/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, kalíšek, přívodní kabel a lankové závěsy. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek, demontážní sadu nebo doplňkový vodič pro nouzové soustavy.

Lina45-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, kalíšek, přívodní kabel a lankové závěsy. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek, demontážní sadu nebo doplňkový vodič pro nouzové soustavy.

Lina45-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

Poznámky



Technické listy svítidel 115/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 115/310

Lina45-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

Poznámky Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, kalíšek, přívodní kabel a lankové závěsy. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek, demontážní sadu nebo doplňkový vodič pro nouzové soustavy.

Lina45-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

45S-200F-10GDE/940, W 561 × 47 × 59 13.6 1250 4000 < 21.7

45S-200F-10GGE/940, W 561 × 47 × 59 20 1750 4000 < 22.8

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.



Technické listy svítidel 116/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 116/310

Poznámky Úhel vyzařování 17, 27, 45, 68

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.

Lina45-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

45S-200F-20GDE/940, W 561 × 47 × 59 27.2 1250 4000 < 21.7

45S-200F-20GGE/940, W 561 × 47 × 59 40 1750 4000 < 22.8

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.



Technické listy svítidel 117/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 117/310

Poznámky Úhel vyzařování 17, 27, 45, 68

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.

Lina45-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

45S-200F-30GDE/940, W 561 × 47 × 59 40.8 1250 4000 < 21.7

45S-200F-30GGE/940, W 561 × 47 × 59 60 1750 4000 < 22.8

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.



Technické listy svítidel 118/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 118/310

Poznámky Úhel vyzařování 17, 27, 45, 68

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.



Technické listy svítidel 119/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 119/310

Příslušenství

Kód Popis

00-00300, N lankový závěs 2000mm -1 ks

00-00301, N lankový závěs 4000mm -1 ks

00-00302, N lankový závěs 6000mm -1 ks

Kód Popis

00-00355, K Kabel 5x0,75 2000mm

00-00356, K kabel 5x0,75 4000mm

00-00357, K kabel 5x0,75 6000mm

Kód Popis

00-00370, W kalíšek stropní 80x80x32mm

Poznámky Barva příslušenství



Technické listy svítidel 120/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 120/310

Rodina

Lina45-T
Svítidla rodiny Lina45-T vychází z konceptu svítidel Lina45. V tomto

případě se ale svítidla montují do tříokruhových lišt. Lištová svítidla s

šířkou profilu pouhých 45 mm se hodí pro doplnění akcentního

osvětlení tvořeného jinými svítidly z naší nabídky, například svítidly

Vali55-T. Lina45-T svým difuzním světlem pomáhá dorovnat

osvětlenost v prostoru a nasvětlit tak komunikační zóny především v

prodejních prostorech. Svítidla mají nosný adaptér, ve kterém je možno

svítidlo v ose Z natáčet a upravovat tím vzhled soustavy nebo i

částečně směřovat světlo v daném prostoru.

Typ montáže Závěsné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L80/B20 0 hodin

 

Varianty svítidel rodiny Lina45-T



Technické listy svítidel 121/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 121/310

Lina45-T

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Lina45-T

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Plastová mřížka černá nízké UGR

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 122/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 122/310

Příslušenství

Rodina

Lina60

Na svítidle Lina60 s přímým typem vyzařování oceníte systém L-Click,

který efektivně uspoří čas i finance. Jak? Modul se jednoduše zacvakne

do profilu, odpadá tak náročná část práce při montáži. Zabránění

dotyku s LED technologií prodlužuje životnost. Svítidlo má kromě

výkonu i skvělou cenu. Využití najde v obchodních, společenských i

veřejných prostorech.

Typ montáže Lištové

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 2

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Lina60



Technické listy svítidel 123/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 123/310

Lina60

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 124/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 124/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

04-500K-10GEE/840, W 566 × 57 × 67 7.4 1060 4000 < 25

04-500K-10GGE/840, W 566 × 57 × 67 12.4 1630 4000 < 26.5

04-500K-15GEE/840, W 847 × 57 × 67 11.1 1600 4000 < 25.1

04-500K-15GGE/840, W 847 × 57 × 67 18.6 2450 4000 < 26.5

04-500K-20GEE/840, W 1127 × 57 × 67 16.6 2130 4000 < 25.1

04-500K-20GGE/840, W 1127 × 57 × 67 26 3270 4000 < 26.6

04-500K-25GEE/840, W 1408 × 57 × 67 18.5 2670 4000 < 24.4

04-500K-25GGE/840, W 1408 × 57 × 67 31 4090 4000 < 26.6

04-500K-30GEE/840, W 1688 × 57 × 67 22.2 3200 4000 < 25.1

04-500K-30GGE/840, W 1688 × 57 × 67 37.2 4910 4000 < 26.6

04-500K-35GEE/840, W 1969 × 57 × 67 25.9 3740 4000 < 25.1

04-500K-35GGE/840, W 1969 × 57 × 67 43.4 5720 4000 < 26.5

04-500K-40GEE/840, W 2249 × 57 × 67 29.6 4270 4000 < 25.1

04-500K-40GGE/840, W 2249 × 57 × 67 49.6 6540 4000 < 26.6

04-500K-50GEE/840, W 2810 × 57 × 67 37 5340 4000 < 25.1

04-500K-50GGE/840, W 2810 × 57 × 67 62 8180 4000 < 26.6

04-500K-60GEE/840, W 3371 × 57 × 67 44.4 6410 4000 < 25.1

04-500K-60GGE/840, W 3371 × 57 × 67 74.4 9820 4000 < 26.6

04-500K-80GEE/840, W 4493 × 57 × 67 59.2 8850 4000 < 25.2

04-500K-80GGE/840, W 4493 × 57 × 67 99.2 13090 4000 < 26.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 125/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 125/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní včetně koncovek, 2m dlouhých závěsů, kabelu a stropního kalíšku.

Lina60

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 126/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 126/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

04-200K-10GEE/840, W 566 × 57 × 67 7.4 1060 4000 < 25

04-200K-10GGE/840, W 566 × 57 × 67 12.4 1630 4000 < 26.5

04-200K-15GEE/840, W 847 × 57 × 67 11.1 1600 4000 < 25.1

04-200K-15GGE/840, W 847 × 57 × 67 18.6 2450 4000 < 26.5

04-200K-20GEE/840, W 1127 × 57 × 67 16.6 2130 4000 < 25.1

04-200K-20GGE/840, W 1127 × 57 × 67 24.8 3270 4000 < 26.6

04-200K-25GEE/840, W 1408 × 57 × 67 18.5 2670 4000 < 24.4

04-200K-25GGE/840, W 1408 × 57 × 67 31 4090 4000 < 26.6

04-200K-30GEE/840, W 1688 × 57 × 67 22.2 3200 4000 < 25.1

04-200K-30GGE/840, W 1688 × 57 × 67 37.2 4910 4000 < 26.6

04-200K-35GEE/840, W 1969 × 57 × 67 25.9 3740 4000 < 25.1

04-200K-35GGE/840, W 1969 × 57 × 67 43.4 5720 4000 < 26.5

04-200K-40GEE/840, W 2249 × 57 × 67 29.6 4270 4000 < 25.1

04-200K-40GGE/840, W 2249 × 57 × 67 49.6 6540 4000 < 26.6

04-200K-50GEE/840, W 2810 × 57 × 67 37 5340 4000 < 25.1

04-200K-50GGE/840, W 2810 × 57 × 67 62 8180 4000 < 26.6

04-200K-60GEE/840, W 3371 × 57 × 67 44.4 6410 4000 < 25.1

04-200K-60GGE/840, W 3371 × 57 × 67 74.4 9820 4000 < 26.6

04-200K-80GEE/840, W 4493 × 57 × 67 59.2 8850 4000 < 25.2

04-200K-80GGE/840, W 4493 × 57 × 67 99.2 13090 4000 < 26.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 127/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 127/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Lina60

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 128/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 128/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

04-000K-10GEE/840, W 581 × 76 × 67 7.4 1060 4000 < 25

04-000K-10GGE/840, W 581 × 76 × 67 12.4 1630 4000 < 26.5

04-000K-15GEE/840, W 862 × 76 × 67 11.1 1600 4000 < 25.1

04-000K-15GGE/840, W 862 × 76 × 67 18.6 2450 4000 < 26.5

04-000K-20GEE/840, W 1142 × 76 × 67 16.6 2130 4000 < 25.1

04-000K-20GGE/840, W 1142 × 76 × 67 24.8 3270 4000 < 26.6

04-000K-25GEE/840, W 1423 × 76 × 67 18.5 2670 4000 < 24.4

04-000K-25GGE/840, W 1423 × 76 × 67 31 4090 4000 < 26.6

04-000K-30GEE/840, W 1703 × 76 × 67 22.2 3200 4000 < 25.1

04-000K-30GGE/840, W 1703 × 76 × 67 37.2 4910 4000 < 26.6

04-000K-35GEE/840, W 1984 × 76 × 67 25.9 3740 4000 < 25.1

04-000K-35GGE/840, W 1984 × 76 × 67 43.4 5720 4000 < 26.5

04-000K-40GEE/840, W 2264 × 76 × 67 29.6 4270 4000 < 25.1

04-000K-40GGE/840, W 2264 × 76 × 67 49.6 6540 4000 < 26.6

04-000K-50GEE/840, W 2825 × 76 × 67 37 5340 4000 < 25.1

04-000K-50GGE/840, W 2825 × 76 × 67 62 8180 4000 < 26.6

04-000K-60GEE/840, W 3386 × 76 × 67 44.4 6410 4000 < 25.1

04-000K-60GGE/840, W 3386 × 76 × 67 74.4 9820 4000 < 26.6

04-000K-80GEE/840, W 4508 × 76 × 67 59.2 8850 4000 < 25.2

04-000K-80GGE/840, W 4508 × 76 × 67 99.2 13090 4000 < 26.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 129/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 129/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 130/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 130/310

Příslušenství

Rodina

Lina60-S

Na svítidle Lina60-S s přímým typem vyzařování oceníte systém L-

Click, který efektivně uspoří čas i finance. Jak? Modul se jednoduše

zacvakne do profilu, odpadá tak náročná část práce při montáži. Navíc

je zabráněno dotyku LED technologie, čímž se prodlužuje životnost.

Osvětlovací systém Lina60-S je možné sestavit do nekonečných linií a

rozmanitých tvarů. Kromě výkonu má i skvělou cenu. Využití najde v

obchodních, společenských i veřejných prostorech.

Typ montáže Vestavné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 2

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

Životnost L90/B50 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Lina60-S



Technické listy svítidel 131/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 131/310



Technické listy svítidel 132/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 132/310

Lina60-S

Montáž Typ vyzařování

    

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 133/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 133/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

04S-200K-10GEE/840, W 561 × 57 × 67 7.4 1060 4000 < 25

04S-200K-10GGE/840, W 561 × 57 × 67 12.4 1630 4000 < 26.5

04S-200K-15GEE/840, W 842 × 57 × 67 11.1 1600 4000 < 25.1

04S-200K-15GGE/840, W 842 × 57 × 67 18.6 2450 4000 < 26.5

04S-200K-20GEE/840, W 1122 × 57 × 67 16.6 2130 4000 < 25.1

04S-200K-20GGE/840, W 1122 × 57 × 67 24.8 3270 4000 < 26.6

04S-200K-25GEE/840, W 1403 × 57 × 67 18.5 2670 4000 < 24.4

04S-200K-25GGE/840, W 1403 × 57 × 67 31 4090 4000 < 26.6

04S-200K-30GEE/840, W 1683 × 57 × 67 22.2 3200 4000 < 25.1

04S-200K-30GGE/840, W 1683 × 57 × 67 37.2 4910 4000 < 26.6

04S-200K-35GEE/840, W 1964 × 57 × 67 25.9 3740 4000 < 25.1

04S-200K-35GGE/840, W 1964 × 57 × 67 43.4 5720 4000 < 26.5

04S-200K-40GEE/840, W 2244 × 57 × 67 29.6 4270 4000 < 25.1

04S-200K-40GGE/840, W 2244 × 57 × 67 49.6 6540 4000 < 26.6

04S-200K-50GEE/840, W 2805 × 57 × 67 37 5340 4000 < 25.1

04S-200K-50GGE/840, W 2805 × 57 × 67 62 8180 4000 < 26.6

04S-200K-60GEE/840, W 3366 × 57 × 67 44.4 6410 4000 < 25.1

04S-200K-60GGE/840, W 3366 × 57 × 67 74.4 9820 4000 < 26.6

04S-200K-80GEE/840, W 4488 × 57 × 67 59.2 8850 4000 < 25.2

04S-200K-80GGE/840, W 4488 × 57 × 67 99.2 13090 4000 < 26.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 134/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 134/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.

Lina60-S

Montáž Typ vyzařování

    

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

04S-220K-20GEE/840, W 603 × 603 × 67 16.6 2130 4000 < 24.8

04S-220K-20GGE/840, W 603 × 603 × 67 24.8 3270 4000 < 26.3

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 135/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 135/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.

Lina60-S

Montáž Typ vyzařování

   

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

04S-200F-10GDE/940, W 561 × 57 × 67 13.6 1250 4000 < 21.7

04S-200F-10GGE/940, W 561 × 57 × 67 20 1750 4000 < 22.8

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.



Technické listy svítidel 136/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 136/310

Poznámky Úhel vyzařování 17, 27, 45, 68

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.

Lina60-S

Montáž Typ vyzařování

   

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

04S-200F-20GDE/940, W 561 × 57 × 67 27.2 1250 4000 < 21.7

04S-200F-20GGE/940, W 561 × 57 × 67 40 1750 4000 < 22.8

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.



Technické listy svítidel 137/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 137/310

Poznámky Úhel vyzařování 17, 27, 45, 68

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.

Lina60-S

Montáž Typ vyzařování

   

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

04S-200F-30GDE/940, W 561 × 57 × 67 40.8 1250 4000 < 21.7

04S-200F-30GGE/940, W 561 × 57 × 67 60 1750 4000 < 22.8

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.



Technické listy svítidel 138/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 138/310

Poznámky Úhel vyzařování 17, 27, 45, 68

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.

Lina60-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 139/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 139/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

04S-000K-10GEE/840, W 561 × 76 × 67 7.4 1060 4000 < 25

04S-000K-10GGE/840, W 561 × 76 × 67 12.4 1630 4000 < 26.5

04S-000K-15GEE/840, W 842 × 76 × 67 11.1 1600 4000 < 25.1

04S-000K-15GGE/840, W 842 × 76 × 67 18.6 2450 4000 < 26.5

04S-000K-20GEE/840, W 1122 × 76 × 67 16.6 2130 4000 < 25.1

04S-000K-20GGE/840, W 1122 × 76 × 67 24.8 3270 4000 < 26.6

04S-000K-25GEE/840, W 1403 × 76 × 67 18.5 2670 4000 < 24.4

04S-000K-25GGE/840, W 1403 × 76 × 67 31 4090 4000 < 26.6

04S-000K-30GEE/840, W 1683 × 76 × 67 22.2 3200 4000 < 25.1

04S-000K-30GGE/840, W 1683 × 76 × 67 37.2 4910 4000 < 26.6

04S-000K-35GEE/840, W 1964 × 76 × 67 25.9 3740 4000 < 25.1

04S-000K-35GGE/840, W 1964 × 76 × 67 43.4 5720 4000 < 26.5

04S-000K-40GEE/840, W 2244 × 76 × 67 29.6 4270 4000 < 25.1

04S-000K-40GGE/840, W 2244 × 76 × 67 49.6 6540 4000 < 26.6

04S-000K-50GEE/840, W 2805 × 76 × 67 37 5340 4000 < 25.1

04S-000K-50GGE/840, W 2805 × 76 × 67 62 8180 4000 < 26.6

04S-000K-60GEE/840, W 3366 × 76 × 67 44.4 6410 4000 < 25.1

04S-000K-60GGE/840, W 3366 × 76 × 67 74.4 9820 4000 < 26.6

04S-000K-80GEE/840, W 4488 × 76 × 67 59.2 8850 4000 < 25.2

04S-000K-80GGE/840, W 4488 × 76 × 67 99.2 13090 4000 < 26.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 140/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 140/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat patřičný počet koncovek. Pro propojení do sestav objednejte patřičný počet spojek.

Lina60-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

04S-020K-20GEE/840, W 610 × 610 × 67 16.6 2130 4000 < 24.8

04S-020K-20GGE/840, W 610 × 610 × 67 24.8 3270 4000 < 26.3

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 141/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 141/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat patřičný počet koncovek. Pro propojení do sestav objednejte patřičný počet spojek.



Technické listy svítidel 142/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 142/310

Příslušenství

Kód Popis

00-00300, N lankový závěs 2000mm -1 ks

00-00301, N lankový závěs 4000mm -1 ks

00-00302, N lankový závěs 6000mm -1 ks

Kód Popis

00-00350, K Kabel 3x0,75 1000mm

00-00352, K Kabel 3x0,75 2000mm

00-00354, K Kabel 5x0,75 1000mm

00-00355, K Kabel 5x0,75 2000mm

00-00356, K kabel 5x0,75 4000mm

00-00357, K kabel 5x0,75 6000mm

00-00358, K Kabel 3x0,75 4000mm

00-00360, K Kabel 3x0,75 6000mm

Kód Popis

00-00370, W kalíšek stropní 80x80x32mm

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

00-00500 vodič pro nouzové osvětlení XX-XXXX-20

00-00501 vodič pro nouzové osvětlení XX-XXXX-40

Kód Popis

00-00600, F stropní úchyt pro svítidla 132-5xxK, 04-2000x, 05-2000x, 09-



Technické listy svítidel 143/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 143/310

Kód Popis

00-20700, W 2 ks úchytu na stěnu Lipo/Lina

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

04-00100, W 2xkoncovka - kov, 3pól.svorkovnice, průchodka

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

04-00101, W 2xkoncovka - kov, 5pól.svorkovnice, průchodka

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

04-00200, N spoj přímý

Kód Popis

04-01200, F příslušenství k demontáži el. modulu z profilu



Technické listy svítidel 144/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 144/310

Kód Popis

04-20100, W 2xkoncovka - kov, 3pól.svorkovnice, průchodka

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

04-20101, W 2xkoncovka - kov, 5pól.svorkovnice, průchodka

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

04-20102, W 2xkoncovka - plast, 3pól.svorkovnice, průchodka

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

04-20103, W 2xkoncovka - plast, 5pól.svorkovnice, průchodka

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

04-20900, F sada pro vestavbu závěsného profilu jako bezrámečková montáž



Technické listy svítidel 145/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 145/310

Rodina

Lina60-T
Svítidla Lina60-T vychází z konceptu svítidel Lina60. V tomto případě

se ale svítidla montují do tříokruhových lišt. Tato svítidla se hodí pro

doplnění akcentního osvětlení tvořeného jinými svítidly z naší nabídky,

například svítidly Vali80-T. Lina60-T svým difuzním světlem pomáhá

dorovnat osvětlenost v prostoru a nasvětlit tak komunikační zóny

především v prodejních prostorech. Svítidla mají nosný adaptér, ve

kterém je možno svítidlo v ose Z natáčet a upravovat tím vzhled

soustavy nebo tím i částečně směřovat světlo v daném prostoru.

Typ montáže Vestavné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

Životnost L90/B50 0 hodin

 

Varianty svítidel rodiny Lina60-T



Technické listy svítidel 146/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 146/310

Lina60-T

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 147/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 147/310

Příslušenství

Rodina

Lina80

Svítidla Lina80 s praktickým L-click systémem představují elegantní

klasiku lineárních svítidel s dobrými světelnými parametry, které v

závěsné, přisazené a nástěnné variantě padnou téměř každému

prostoru. Osvětlení Lina80 je správné řešení pro obchodní,

společenské či kulturní prostory i domácnosti a restaurace. S

technologií Tunable White nastavíte teplotu bílé barvy podle denní

doby. Svítidlo tak poskytuje optimální světlo, při kterém se lépe

zaměříte a soustředíte na práci. Vybírat si můžete taktéž z přímého či

přímo-nepřímého typu vyzařování.

Typ montáže Lištové

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 2

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L90/B50 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Lina80



Technické listy svítidel 148/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 148/310



Technické listy svítidel 149/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 149/310

Lina80

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

Poznámky Svítidla jsou dodávána kompletní včetně koncovek, 2m dlouhých závěsů, kabelu a stropního kalíšku.

Lina80

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 150/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 150/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

05-200K-10GEE/840, W 566 × 80 × 93 7.4 1060 4000 < 23.5

05-200K-10GGE/840, W 566 × 80 × 93 12.4 1630 4000 < 25

05-200K-10GHE/840, W 566 × 80 × 93 21.9 2670 4000 < 26.7

05-200K-15GEE/840, W 847 × 80 × 93 11.1 1600 4000 < 23.5

05-200K-15GGE/840, W 847 × 80 × 93 18.6 2450 4000 < 25

05-200K-15GHE/840, W 847 × 80 × 93 32.9 4010 4000 < 26.7

05-200K-20GEE/840, W 1127 × 80 × 93 15.8 2130 4000 < 23.5

05-200K-20GGE/840, W 1127 × 80 × 93 24.8 3270 4000 < 25

05-200K-20GHE/840, W 1127 × 80 × 93 43.8 5350 4000 < 26.7

05-200K-25GEE/840, W 1408 × 80 × 93 18.5 2670 4000 < 23.6

05-200K-25GGE/840, W 1408 × 80 × 93 31 4090 4000 < 25

05-200K-25GHE/840, W 1408 × 80 × 93 54.8 6690 4000 < 26.7

05-200K-30GEE/840, W 1683 × 80 × 93 22.2 3200 4000 < 23.5

05-200K-30GGE/840, W 1683 × 80 × 93 37.2 4910 4000 < 25

05-200K-30GHE/840, W 1683 × 80 × 93 65.7 8030 4000 < 26.7

05-200K-35GEE/840, W 1964 × 80 × 93 25.9 3740 4000 < 23.6

05-200K-35GGE/840, W 1964 × 80 × 93 43.4 5720 4000 < 25

05-200K-35GHE/840, W 1964 × 80 × 93 76.7 9370 4000 < 26.7

05-200K-40GEE/840, W 2244 × 80 × 93 29.6 4270 4000 < 23.6

05-200K-40GGE/840, W 2244 × 80 × 93 49.6 6540 4000 < 25

05-200K-40GHE/840, W 2244 × 80 × 93 87.6 10710 4000 < 26.7

05-200K-50GEE/840, W 2810 × 80 × 93 37 5340 4000 < 23.6

05-200K-50GGE/840, W 2810 × 80 × 93 62 8180 4000 < 25

05-200K-50GHE/840, W 2810 × 80 × 93 109.5 13390 4000 < 26.7

05-200K-60GEE/840, W 3366 × 80 × 93 44.4 6410 4000 < 23.6

05-200K-60GGE/840, W 3366 × 80 × 93 74.4 9820 4000 < 25

05-200K-60GHE/840, W 3366 × 80 × 93 131.4 16060 4000 < 26.7

05-200K-80GEE/840, W 4493 × 80 × 93 59.2 8850 4000 < 23.7

05-200K-80GGE/840, W 4493 × 80 × 93 99.2 13090 4000 < 25



Technické listy svítidel 151/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 151/310

05-200K-80GHE/840, W 4493 × 80 × 93 175.2 21420 4000 < 26.7

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Lina80

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 152/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 152/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

05-000K-10GEE/840, W 581 × 98 × 84 7.4 1060 4000 < 23.5

05-000K-10GGE/840, W 581 × 98 × 84 12.4 1630 4000 < 25

05-000K-10GHE/840, W 581 × 98 × 84 21.9 2670 4000 < 26.7

05-000K-15GEE/840, W 862 × 98 × 84 11.1 1600 4000 < 23.5

05-000K-15GGE/840, W 862 × 98 × 84 18.6 2450 4000 < 25

05-000K-15GHE/840, W 862 × 98 × 84 32.9 4010 4000 < 26.7

05-000K-20GEE/840, W 1142 × 98 × 84 14.8 2130 4000 < 23.5

05-000K-20GGE/840, W 1142 × 98 × 84 24.8 3270 4000 < 25

05-000K-20GHE/840, W 1142 × 98 × 84 43.8 5350 4000 < 26.7

05-000K-25GEE/840, W 1423 × 98 × 84 18.5 2670 4000 < 23.6

05-000K-25GGE/840, W 1423 × 98 × 84 31 4090 4000 < 25

05-000K-25GHE/840, W 1423 × 98 × 84 54.8 6690 4000 < 26.7

05-000K-30GEE/840, W 1703 × 98 × 84 22.2 3200 4000 < 23.5

05-000K-30GGE/840, W 1703 × 98 × 84 37.2 4910 4000 < 25

05-000K-30GHE/840, W 1703 × 98 × 84 65.7 8030 4000 < 26.7

05-000K-35GEE/840, W 1984 × 98 × 84 25.9 3740 4000 < 23.6

05-000K-35GGE/840, W 1984 × 98 × 84 43.4 5720 4000 < 25

05-000K-35GHE/840, W 1984 × 98 × 84 76.7 9370 4000 < 26.7

05-000K-40GEE/840, W 2264 × 98 × 84 29.6 4270 4000 < 23.6

05-000K-40GGE/840, W 2264 × 98 × 84 49.6 6540 4000 < 25

05-000K-40GHE/840, W 2264 × 98 × 84 87.6 10710 4000 < 26.7

05-000K-50GEE/840, W 2825 × 98 × 84 37 5340 4000 < 23.6

05-000K-50GGE/840, W 2825 × 98 × 84 62 8180 4000 < 25

05-000K-50GHE/840, W 2825 × 98 × 84 109.5 13390 4000 < 26.7

05-000K-60GEE/840, W 3386 × 98 × 84 44.4 6410 4000 < 23.6

05-000K-60GGE/840, W 3386 × 98 × 84 74.4 9820 4000 < 25

05-000K-60GHE/840, W 3386 × 98 × 84 131.4 16060 4000 < 26.7

05-000K-80GEE/840, W 4508 × 98 × 84 59.2 8850 4000 < 23.7

05-000K-80GGE/840, W 4508 × 98 × 84 99.2 13090 4000 < 25



Technické listy svítidel 153/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 153/310

05-000K-80GHE/840, W 4508 × 98 × 84 175.2 21420 4000 < 26.7

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Lina80

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Svítidla jsou dodávána kompletní včetně koncovek, 2m dlouhých závěsů, kabelu a stropního kalíšku.



Technické listy svítidel 154/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 154/310

Lina80

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Matná parabolická hliníková mřížka

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Lina80

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 155/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 155/310

Poznámky Svítidla jsou dodávána kompletní včetně koncovek, 2m dlouhých závěsů, kabelu a stropního kalíšku.

Lina80

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

05-200B-20GHE/840, W 1127 × 80 × 93 27.3 3370 4000 < 18.8

05-200B-25GHE/840, W 1408 × 80 × 93 34.2 4210 4000 < 18.8

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a miroprismatickým optickým systémem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma nízké UGR

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 156/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 156/310

Lina80

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 157/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 157/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

05-500K-10GEE/840, W 561 × 80 × 93 7.4 1060 4000 < 23.5

05-500K-10GGE/840, W 561 × 80 × 93 12.4 1630 4000 < 25

05-500K-10GHE/840, W 561 × 80 × 93 21.9 2670 4000 < 26.7

05-500K-15GEE/840, W 842 × 80 × 93 11.1 1600 4000 < 23.5

05-500K-15GGE/840, W 842 × 80 × 93 18.6 2450 4000 < 25

05-500K-15GHE/840, W 842 × 80 × 93 32.9 4010 4000 < 26.7

11-501K-15GEE/840, W 847 × 80 × 93 14.6 2040 4000 < 19.8

11-501K-15GGE/840, W 847 × 80 × 93 24 3150 4000 < 21.3

11-501K-15GHE/840, W 847 × 80 × 93 33.6 4160 4000 < 22.3

05-500K-20GEE/840, W 1127 × 80 × 93 15.8 2130 4000 < 23.5

11-501K-20GEM/840, W 1127 × 80 × 93 21.9 3050 4000 < 21.2

11-501K-20GEM3/840, W 1127 × 80 × 93 21.9 3050 4000 < 21.2

11-501K-20GEE/840, W 1127 × 80 × 93 21.9 3050 4000 < 21.2

05-500K-20GGE/840, W 1127 × 80 × 93 24.8 3270 4000 < 25

05-500B-20GHE/840, W 1127 × 80 × 93 31.3 3370 4000 < 18.8

11-501K-20GGM/840, W 1127 × 80 × 93 36 4690 4000 < 22.7

11-501K-20GGM3/840, W 1127 × 80 × 93 36 4690 4000 < 22.7

11-501K-20GGE/840, W 1127 × 80 × 93 36 4690 4000 < 22.7

05-500K-20GHE/840, W 1127 × 80 × 93 43.8 5350 4000 < 26.7

11-501K-20GHE/840, W 1127 × 80 × 93 50.4 6200 4000 < 23.7

05-500K-25GEE/840, W 1408 × 80 × 93 18.5 2670 4000 < 23.6

11-501K-25GEE/840, W 1408 × 80 × 93 29.2 4050 4000 < 20.9

11-501K-25GEM/840, W 1408 × 80 × 93 29.2 4050 4000 < 20.9

11-501K-25GEM3/840, W 1408 × 80 × 93 29.2 4050 4000 < 20.9

05-500K-25GGE/840, W 1408 × 80 × 93 31 4090 4000 < 25

05-500B-25GHE/840, W 1408 × 80 × 93 34.2 4210 4000 < 18.8

11-501K-25GGE/840, W 1408 × 80 × 93 48 6240 4000 < 22.4

11-501K-25GGM/840, W 1408 × 80 × 93 48 6240 4000 < 22.4

11-501K-25GGM3/840, W 1408 × 80 × 93 48 6240 4000 < 22.4



Technické listy svítidel 158/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 158/310

05-500K-25GHE/840, W 1408 × 80 × 93 54.8 6690 4000 < 26.7

11-501K-25GHE/840, W 1408 × 80 × 93 67.2 8240 4000 < 23.3

05-500K-30GEE/840, W 1688 × 80 × 93 22.2 3200 4000 < 23.5

11-501K-30GEE/840, W 1688 × 80 × 93 36.5 5050 4000 < 20.7

11-501K-30GEM/840, W 1688 × 80 × 93 36.5 5050 4000 < 20.7

11-501K-30GEM3/840, W 1688 × 80 × 93 36.5 5050 4000 < 20.7

05-500K-30GGE/840, W 1688 × 80 × 93 37.2 4910 4000 < 25

11-501K-30GGE/840, W 1688 × 80 × 93 60 7780 4000 < 22.2

11-501K-30GGM/840, W 1688 × 80 × 93 60 7780 4000 < 22.2

11-501K-30GGM3/840, W 1688 × 80 × 93 60 7780 4000 < 22.2

05-500K-30GHE/840, W 1688 × 80 × 93 65.7 8030 4000 < 26.7

11-501K-30GHE/840, W 1688 × 80 × 93 84 10280 4000 < 23.1

05-500K-35GEE/840, W 1969 × 80 × 93 25.9 3740 4000 < 23.6

05-500K-35GGE/840, W 1969 × 80 × 93 43.4 5720 4000 < 25

11-501K-35GEE/840, W 1969 × 80 × 93 43.8 6060 4000 < 20.5

11-501K-35GEM/840, W 1969 × 80 × 93 43.8 6060 4000 < 20.5

11-501K-35GEM3/840, W 1969 × 80 × 93 43.8 6060 4000 < 20.5

11-501K-35GGE/840, W 1969 × 80 × 93 72 9330 4000 < 22

11-501K-35GGM/840, W 1969 × 80 × 93 72 9330 4000 < 22

11-501K-35GGM3/840, W 1969 × 80 × 93 72 9330 4000 < 22

05-500K-35GHE/840, W 1969 × 80 × 93 76.7 9370 4000 < 26.7

11-501K-35GHE/840, W 1969 × 80 × 93 100.8 12330 4000 < 23

05-500K-40GEE/840, W 2249 × 80 × 93 29.6 4270 4000 < 23.6

05-500K-40GGE/840, W 2249 × 80 × 93 49.6 6540 4000 < 25

11-501K-40GEM/840, W 2249 × 80 × 93 51.1 7060 4000 < 20.4

11-501K-40GEM3/840, W 2249 × 80 × 93 51.1 7060 4000 < 20.4

11-501K-40GEE/840, W 2249 × 80 × 93 51.1 7060 4000 < 20.4

11-501K-40GGM/840, W 2249 × 80 × 93 84 10870 4000 < 21.9

11-501K-40GGM3/840, W 2249 × 80 × 93 84 10870 4000 < 21.9

11-501K-40GGE/840, W 2249 × 80 × 93 84 10870 4000 < 21.9

05-500K-40GHE/840, W 2249 × 80 × 93 87.6 10710 4000 < 26.7



Technické listy svítidel 159/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 159/310

11-501K-40GHE/840, W 2249 × 80 × 93 117.6 14370 4000 < 22.9

05-500K-50GEE/840, W 2810 × 80 × 93 37 5340 4000 < 23.6

05-500K-50GGE/840, W 2810 × 80 × 93 62 8180 4000 < 25

05-500K-50GHE/840, W 2810 × 80 × 93 109.5 13390 4000 < 26.7

05-500K-60GEE/840, W 3371 × 80 × 93 44.4 6410 4000 < 23.6

05-500K-60GGE/840, W 3371 × 80 × 93 74.4 9820 4000 < 25

05-500K-60GHE/840, W 3371 × 80 × 93 131.4 16060 4000 < 26.7

05-500K-80GEE/840, W 4493 × 80 × 93 59.2 8850 4000 < 23.7

05-500K-80GGE/840, W 4493 × 80 × 93 99.2 13090 4000 < 25

05-500K-80GHE/840, W 4493 × 80 × 93 175.2 21420 4000 < 26.7

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Mikroprisma nízké UGR

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 160/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 160/310

Lina80

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Matná parabolická hliníková mřížka

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní včetně koncovek, 2m dlouhých závěsů, kabelu a stropního kalíšku.



Technické listy svítidel 161/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 161/310

Lina80

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

11-501B-20GHE/840, W 1127 × 80 × 93 42.2 5220 4000 < 16.2

11-501B-25GHE/840, W 1408 × 80 × 93 56.3 6970 4000 < 15.9

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a miroprismatickým optickým systémem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma nízké UGR

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní včetně koncovek, 2m dlouhých závěsů, kabelu a stropního kalíšku.



Technické listy svítidel 162/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 162/310

Příslušenství

Rodina

Lina80-S

Svítidla rodiny Lina80-S nabízíme v přisazené, závěsné a vestavné

variantě, i s prosvětlenými rohy. Systém spojený do dlouhých linií či

různých tvarů pomocí překrývaných spojů, které neprosvítají, uplatníte

v malé kanceláři i velkém sále.

Typ montáže Závěsné

Typ vyzařování Přímo-nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 2

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L90/B50 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Lina80-S



Technické listy svítidel 163/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 163/310

Lina80-S

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 164/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 164/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

11S-501K-10GEE/840, W 561 × 80 × 93 11 1520 4000 < 18.8

11S-501K-10GGE/840, W 561 × 80 × 93 18 2340 4000 < 20.3

11S-501K-10GHE/840, W 561 × 80 × 93 25.2 3100 4000 < 21.2

11S-501K-15GEE/840, W 842 × 80 × 93 14.6 2040 4000 < 19.8

11S-501K-15GGE/840, W 842 × 80 × 93 24 3150 4000 < 21.3

11S-501K-15GHE/840, W 842 × 80 × 93 33.6 4160 4000 < 22.3

11S-501K-20GEE/840, W 1122 × 80 × 93 21.9 3050 4000 < 21.2

11S-501K-20GGE/840, W 1122 × 80 × 93 36 4690 4000 < 22.7

11S-501K-20GHE/840, W 1122 × 80 × 93 50.4 6200 4000 < 23.7

11S-501K-25GEE/840, W 1403 × 80 × 93 29.2 4050 4000 < 20.9

11S-501K-25GGE/840, W 1403 × 80 × 93 48 6240 4000 < 22.4

11S-501K-25GHE/840, W 1403 × 80 × 93 67.2 8240 4000 < 23.3

11S-501K-30GEE/840, W 1683 × 80 × 93 36.5 5050 4000 < 20.7

11S-501K-30GGE/840, W 1683 × 80 × 93 60 7780 4000 < 22.2

11S-501K-30GHE/840, W 1683 × 80 × 93 84 10280 4000 < 23.1

11S-501K-35GEE/840, W 1964 × 80 × 93 43.8 6060 4000 < 20.5

11S-501K-35GGE/840, W 1964 × 80 × 93 72 9330 4000 < 22

11S-501K-35GHE/840, W 1964 × 80 × 93 100.8 12330 4000 < 23

11S-501K-40GEE/840, W 2244 × 80 × 93 51.1 7060 4000 < 20.4

11S-501K-40GGE/840, W 2244 × 80 × 93 84 10870 4000 < 21.9

11S-501K-40GHE/840, W 2244 × 80 × 93 117.6 14370 4000 < 22.9

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 165/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 165/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, kalíšek, přívodní kabel a lankové závěsy. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek, demontážní sadu nebo doplňkový vodič pro nouzové soustavy.

Lina80-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 166/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 166/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

11S-531M-20GEE/840, W 1127 × 80 × 93 33.4 4110 4000 < 16.3

11S-531M-20GGE/840, W 1127 × 80 × 93 47.2 5520 4000 < 17.2

11S-531M-25GEE/840, W 1408 × 80 × 93 44.5 5500 4000 < 16.3

11S-531M-25GGE/840, W 1408 × 80 × 93 62.9 7380 4000 < 17.2

11S-531M-30GEE/840, W 1688 × 80 × 93 55.6 6750 4000 < 16.3

11S-531M-30GGE/840, W 1688 × 80 × 93 78.6 8120 4000 < 17.2

11S-531M-40GEE/840, W 2249 × 80 × 93 77.8 9650 4000 < 16.3

11S-531M-40GGE/840, W 2249 × 80 × 93 110 12970 4000 < 17.2

11S-531M-50GEE/840, W 2810 × 80 × 93 100 12430 4000 < 16.3

11S-531M-50GGE/840, W 2810 × 80 × 93 141.4 16690 4000 < 17.2

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a mřížkou z matného odrazného, hliníkového plechu.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Matná parabolická hliníková mřížka

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, kalíšek, přívodní kabel a lankové závěsy. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek, demontážní sadu nebo doplňkový vodič pro nouzové soustavy.



Technické listy svítidel 167/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 167/310

Lina80-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

11S-521K-20GEE/840, W 613 × 613 × 93 21.9 3050 4000 < 21.2

11S-521K-20GGE/840, W 613 × 613 × 93 36 4690 4000 < 22.7

11S-521K-20GHE/840, W 613 × 613 × 93 50.4 6200 4000 < 23.7

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, kalíšek, přívodní kabel a lankové závěsy. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek, demontážní sadu nebo doplňkový vodič pro nouzové soustavy.



Technické listy svítidel 168/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 168/310

Lina80-S

Montáž Typ vyzařování

    

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 169/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 169/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

05S-200K-10GEE/840, W 561 × 80 × 93 7.4 1060 4000 < 23.5

05S-200K-10GGE/840, W 561 × 80 × 93 12.4 1630 4000 < 25

05S-200K-10GHE/840, W 561 × 80 × 93 21.9 2670 4000 < 26.7

05S-200K-15GEE/840, W 842 × 80 × 93 11.1 1600 4000 < 23.5

05S-200K-15GGE/840, W 842 × 80 × 93 18.6 2450 4000 < 25

05S-200K-15GHE/840, W 842 × 80 × 93 32.9 4010 4000 < 26.7

05S-200K-20GEE/840, W 1122 × 80 × 93 14.8 2130 4000 < 23.5

05S-200K-20GGE/840, W 1122 × 80 × 93 24.8 3270 4000 < 25

05S-200K-20GHE/840, W 1122 × 80 × 93 43.8 5350 4000 < 26.7

05S-200K-25GEE/840, W 1403 × 80 × 93 18.5 2670 4000 < 23.6

05S-200K-25GGE/840, W 1403 × 80 × 93 31 4090 4000 < 25

05S-200K-25GHE/840, W 1403 × 80 × 93 54.8 6690 4000 < 26.7

05S-200K-30GEE/840, W 1683 × 80 × 93 22.2 3200 4000 < 23.5

05S-200K-30GGE/840, W 1683 × 80 × 93 37.2 4910 4000 < 25

05S-200K-30GHE/840, W 1683 × 80 × 93 65.7 8030 4000 < 26.7

05S-200K-35GEE/840, W 1964 × 80 × 93 25.9 3740 4000 < 23.6

05S-200K-35GGE/840, W 1964 × 80 × 93 43.4 5720 4000 < 25

05S-200K-35GHE/840, W 1964 × 80 × 93 76.7 9370 4000 < 26.7

05S-200K-40GEE/840, W 2244 × 80 × 93 29.6 4270 4000 < 23.6

05S-200K-40GGE/840, W 2244 × 80 × 93 49.6 6540 4000 < 25

05S-200K-40GHE/840, W 2244 × 80 × 93 87.6 10710 4000 < 26.7

05S-200K-50GEE/840, W 2805 × 80 × 93 37 5340 4000 < 23.6

05S-200K-50GGE/840, W 2805 × 80 × 93 62 8180 4000 < 25

05S-200K-50GHE/840, W 2805 × 80 × 93 109.5 13390 4000 < 26.7

05S-200K-60GEE/840, W 3366 × 80 × 93 44.4 6410 4000 < 23.6

05S-200K-60GGE/840, W 3366 × 80 × 93 74.4 9820 4000 < 25

05S-200K-60GHE/840, W 3366 × 80 × 93 131.4 16060 4000 < 26.7

05S-200K-80GEE/840, W 4488 × 80 × 93 59.2 8850 4000 < 23.7

05S-200K-80GGE/840, W 4488 × 80 × 93 99.2 13090 4000 < 25



Technické listy svítidel 170/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 170/310

05S-200K-80GHE/840, W 4488 × 80 × 93 175.2 21420 4000 < 26.7

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat hliníkový profil a koncovky. Pro zavěšení svítidel nezapomeňte na kalíšek, přívodní

kabel a lankové závěsy. Pro propojení do sestav objednejte patřičný počet spojek, demontážní sadu nebo doplňkový

vodič pro nouzové soustavy.

Lina80-S

Montáž Typ vyzařování

    

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 171/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 171/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

05S-230M-20GEE/840, W 1127 × 80 × 93 24.6 2910 4000 < 16.3

05S-230M-20GGE/840, W 1127 × 80 × 93 33.8 3780 4000 < 17.2

05S-230M-25GEE/840, W 1408 × 80 × 93 30.7 3640 4000 < 16.3

05S-230M-25GGE/840, W 1408 × 80 × 93 42.2 4730 4000 < 17.2

05S-230M-30GEE/840, W 1688 × 80 × 93 36.9 4370 4000 < 16.3

05S-230M-30GGE/840, W 1688 × 80 × 93 50.7 5670 4000 < 17.2

05S-230M-40GEE/840, W 2249 × 80 × 93 49.2 5830 4000 < 16.3

05S-230M-40GGE/840, W 2249 × 80 × 93 67.6 7560 4000 < 17.2

05S-230M-50GEE/840, W 2810 × 80 × 93 61.5 7280 4000 < 16.3

05S-230M-50GGE/840, W 2810 × 80 × 93 84.5 9450 4000 < 17.2

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a mřížkou z matného odrazného, hliníkového plechu.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Matná parabolická hliníková mřížka

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat hliníkový profil a koncovky. Pro zavěšení svítidel nezapomeňte na kalíšek, přívodní

kabel a lankové závěsy. Pro propojení do sestav objednejte patřičný počet spojek, demontážní sadu nebo doplňkový

vodič pro nouzové soustavy.



Technické listy svítidel 172/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 172/310

Lina80-S

Montáž Typ vyzařování

    

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

05S-220K-20GEE/840, W 613 × 613 × 93 14.8 2130 4000 < 23.3

05S-220K-20GGE/840, W 613 × 613 × 93 24.8 3270 4000 < 24.8

05S-220K-20GHE/840, W 613 × 613 × 93 43.8 5350 4000 < 26.5

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat hliníkový profil a koncovky. Pro zavěšení svítidel nezapomeňte na kalíšek, přívodní

kabel a lankové závěsy. Pro propojení do sestav objednejte patřičný počet spojek, demontážní sadu nebo doplňkový

vodič pro nouzové soustavy.



Technické listy svítidel 173/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 173/310

Lina80-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 174/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 174/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

05S-000K-10GEE/840, W 561 × 98 × 84 7.4 1060 4000 < 23.5

05S-000K-10GGE/840, W 561 × 98 × 84 12.4 1630 4000 < 25

05S-000K-10GHE/840, W 561 × 98 × 84 21.9 2670 4000 < 26.7

05S-000K-15GEE/840, W 842 × 98 × 84 11.1 1600 4000 < 23.5

05S-000K-15GGE/840, W 842 × 98 × 84 18.6 2450 4000 < 25

05S-000K-15GHE/840, W 842 × 98 × 84 32.9 4010 4000 < 26.7

05S-000K-20GEE/840, W 1122 × 98 × 84 14.8 2130 4000 < 23.5

05S-000K-20GGE/840, W 1122 × 98 × 84 24.8 3270 4000 < 25

05S-000K-20GHE/840, W 1122 × 98 × 84 43.8 5350 4000 < 26.7

05S-000K-25GEE/840, W 1403 × 98 × 84 18.5 2670 4000 < 23.6

05S-000K-25GGE/840, W 1403 × 98 × 84 31 4090 4000 < 25

05S-000K-25GHE/840, W 1403 × 98 × 84 54.8 6690 4000 < 26.7

05S-000K-30GEE/840, W 1683 × 98 × 84 22.2 3200 4000 < 23.5

05S-000K-30GGE/840, W 1683 × 98 × 84 37.2 4910 4000 < 25

05S-000K-30GHE/840, W 1683 × 98 × 84 65.7 8030 4000 < 26.7

05S-000K-35GEE/840, W 1964 × 98 × 84 25.9 3740 4000 < 23.6

05S-000K-35GGE/840, W 1964 × 98 × 84 43.4 5720 4000 < 25

05S-000K-35GHE/840, W 1964 × 98 × 84 76.7 9370 4000 < 26.7

05S-000K-40GEE/840, W 2244 × 98 × 84 29.6 4270 4000 < 23.6

05S-000K-40GGE/840, W 2244 × 98 × 84 49.6 6540 4000 < 25

05S-000K-40GHE/840, W 2244 × 98 × 84 87.6 10710 4000 < 26.7

05S-000K-50GEE/840, W 2805 × 98 × 84 37 5340 4000 < 23.6

05S-000K-50GGE/840, W 2805 × 98 × 84 62 8180 4000 < 25

05S-000K-50GHE/840, W 2805 × 98 × 84 109.5 13390 4000 < 26.7

05S-000K-60GEE/840, W 3366 × 98 × 84 44.4 6410 4000 < 23.6

05S-000K-60GGE/840, W 3366 × 98 × 84 74.4 9820 4000 < 25

05S-000K-60GHE/840, W 3366 × 98 × 84 131.4 16060 4000 < 26.7

05S-000K-80GEE/840, W 4488 × 98 × 84 59.2 8850 4000 < 23.7

05S-000K-80GGE/840, W 4488 × 98 × 84 99.2 13090 4000 < 25



Technické listy svítidel 175/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 175/310

05S-000K-80GHE/840, W 4488 × 98 × 84 175.2 21420 4000 < 26.7

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat hliníkový profil a koncovky. Pro zavěšení svítidel nezapomeňte na kalíšek, přívodní

kabel a lankové závěsy. Pro propojení do sestav objednejte patřičný počet spojek, demontážní sadu nebo doplňkový

vodič pro nouzové soustavy.

Lina80-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 176/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 176/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

05S-020K-20GEE/840, W 622 × 622 × 84 14.8 2130 4000 < 23.3

05S-020K-20GGE/840, W 622 × 622 × 84 24.8 3270 4000 < 24.8

05S-020K-20GHE/840, W 622 × 622 × 84 43.8 5350 4000 < 26.5

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat hliníkový profil a koncovky. Pro zavěšení svítidel nezapomeňte na kalíšek, přívodní

kabel a lankové závěsy. Pro propojení do sestav objednejte patřičný počet spojek, demontážní sadu nebo doplňkový

vodič pro nouzové soustavy.



Technické listy svítidel 177/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 177/310

Příslušenství

Kód Popis

00-00100, W 2xkoncovka - kov, 3pól.svorkovnice, průchodka; Lipo80

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

00-00101, W 2xkoncovka - kov, 5pól.svorkovnice, průchodka; Lipo80

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

00-00200, N spoj přímý

Kód Popis

00-00300, N lankový závěs 2000mm -1 ks

00-00301, N lankový závěs 4000mm -1 ks

00-00302, N lankový závěs 6000mm -1 ks



Technické listy svítidel 178/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 178/310

Kód Popis

00-00350, K Kabel 3x0,75 1000mm

00-00352, K Kabel 3x0,75 2000mm

00-00354, K Kabel 5x0,75 1000mm

00-00355, K Kabel 5x0,75 2000mm

00-00356, K kabel 5x0,75 4000mm

00-00357, K kabel 5x0,75 6000mm

00-00358, K Kabel 3x0,75 4000mm

00-00360, K Kabel 3x0,75 6000mm

Kód Popis

00-00370, W kalíšek stropní 80x80x32mm

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

00-00500 vodič pro nouzové osvětlení XX-XXXX-20

00-00501 vodič pro nouzové osvětlení XX-XXXX-40

Kód Popis

00-00600, F stropní úchyt pro svítidla 132-5xxK, 04-2000x, 05-2000x, 09-

Kód Popis

00-01200, F příslušenství k demontáži el. modulu z profilu



Technické listy svítidel 179/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 179/310

Kód Popis

00-20100, W 2xkoncovka - kov, 3pól.svorkovnice, průchodka; Lipo80/Lina80

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

00-20101, W 2xkoncovka - kov, 5pól.svorkovnice, průchodka; Lipo80/Lina80

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

00-20102, W 2xkoncovka - plast, 3pól.svorkovnice, průchodka; Lipo80/Lina

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

00-20103, W 2xkoncovka - plast, 5pól.svorkovnice, průchodka; Lipo80/Lina

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

00-20700, W 2 ks úchytu na stěnu Lipo/Lina



Technické listy svítidel 180/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 180/310

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

00-20900, F sada pro vestavbu závěsného profilu jako bezrámečková montáž

Kód Popis

00-21300, W Lipo80-S, Lina80-S -modul pro lištová svítidla; l =1122mm

00-21301, W Lipo80-S, Lina80-S -modul pro lištová svítidla; l =2242mm

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

00-51300, W sada pro zavěšení do 3f lišty, pro nestmívatelná svítidla

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

00-51301, W sada pro zavěšení do 3f lišty, pro stmívatelná svítidla

Poznámky Barva příslušenství



Technické listy svítidel 181/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 181/310

Kód Popis

132-50201, F spoj přímý (pro stmívatelná sv.)

Rodina

Mila-S
Jeden model, tisíce kombinací. Svítidlo Mila-S, které navrhl světový

designér Rob Van Beek, je inovativní ve všech směrech. Díky

unikátnímu magnetickému systému spojíte svítidla do prostorového

útvaru nejrůznějších tvarů, aniž byste potřebovali nářadí. Nic z toho by

ale nebylo možné bez nejnovější LED technologie, která se skrývá

uvnitř hliníkových profilů v bílé, černé či stříbrné barvě. Skrytý světelný

zdroj navíc nevytváří žádné nežádoucí stíny. Díky možnosti stmívání se

svítidlo hodí do showroomů, kanceláří i nejrůznějších reprezentativních

prostor.

Typ montáže Vestavné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

Typ LED Tunable White

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

Životnost L80/B10, L90/B50 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 



Technické listy svítidel 182/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 182/310

Varianty svítidel rodiny Mila-S



Technické listy svítidel 183/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 183/310

Mila-S

Montáž Typ vyzařování

   

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

101S-200K-10GGE/840, W 1040 × 445 × 70 32.4 3350 4000 < 20.1

101S-201K-10GGE/840, W 1040 × 445 × 70 34.5 3730 4000 < 19.1

101S-200K-10GHE/840, W 1040 × 445 × 70 47.5 4910 4000 < 21.5

101S-201K-10GHE/840, W 1040 × 445 × 70 51.8 5460 4000 < 20.4

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

2700 - 6500K nastavitelná bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

DALI DT8

Ra 80

90

Pro zavěšení objednejte napájecí kabely a stropní kalíšky. Pro propojení do sestav nezapomeňte objednat patřičný počet

propojovacích kabelů. Pro montáž na strop nebo stěnu a pro přisazenou montáž je nutné objednat patřičný počet

distančních sad.



Technické listy svítidel 184/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 184/310

Příslušenství

Rodina

Pleki

Typ montáže Přisazené, Nástěnné, Závěsné

Typ vyzařování Přímé, Přímo-nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá, 2700 -

6500K nastavitelná bílá

Materiál Hliník

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

DALI DT8

Životnost L80/B20 54 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Pleki



Technické listy svítidel 185/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 185/310

Pleki

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

910-000I-10GGE/840, W 595 × 595 × 10 30 3900 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a miroprismatickým optickým systémem.

Poznámky Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 186/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 186/310

Příslušenství

Rodina

Puri
Přemýšleli jsme, jak dosáhnout naprosté designové čistoty. A tak

vznikla rodina vestavných kruhových svítidel Puri. Vyberte si mezi

rámečkovou a bezrámečkovou verzí. Namontujete ji přímo do stropu

bez kabelů nebo zavěšení. Rámečková varianta má velkou výhodu ve

své velmi jednoduché montáži i demontáži. Díky různým průměrům

svítidel vytvoříte na stropě kombinace, které budou nejlépe vyhovovat

potřebám obchodních prostor, kanceláří, hotelů či chodeb. Puri splyne

s interiérem a také se hravě kombinuje s dalšími rodinami kruhových

svítidel.

Typ montáže Vestavné, Závěsné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

Typ LED Tunable White

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 3h nouze

Životnost L90/B50 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Puri



Technické listy svítidel 187/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 187/310

Puri

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 188/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 188/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

143-030K-10GEE/840, W ∅ 320 × 90 15.6 1530 4000 < 23.2

143-040K-10GEE/840, W ∅ 420 × 90 17.1 2000 4000 < 22.1

143-040K-10GGE/840, W ∅ 420 × 90 30.1 3560 4000 < 24.1

143-050K-10GEE/840, W ∅ 520 × 90 29.3 3760 4000 < 22.7

143-050K-10GGE/840, W ∅ 520 × 90 44.5 5420 4000 < 23.9

143-060K-10GEE/840, W ∅ 620 × 90 30.4 4220 4000 < 21.8

143-060K-10GGE/840, W ∅ 620 × 90 43.2 5880 4000 < 22.9

143-060K-10GHE/840, W ∅ 620 × 90 53.5 7130 4000 < 23.6

143-080K-10GEE/840, W ∅ 870 × 90 57.2 7750 4000 < 21.4

143-080K-10GGE/840, W ∅ 870 × 90 78.3 10420 4000 < 22.5

143-080K-10GHE/840, W ∅ 870 × 90 97.2 12680 4000 < 23.1

143-0A0K-10GEE/840, W ∅ 1170 × 90 91.3 11730 4000 < 20.8

143-0A0K-10GGE/840, W ∅ 1170 × 90 108.3 15790 4000 < 21.8

143-0A0K-10GHE/840, W ∅ 1170 × 90 150.5 19470 4000 < 22.5

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

2700 - 6500K nastavitelná bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

DALI DT8

Ra 80

90

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 189/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 189/310

Puri

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

140-052K-10GHE/840 ∅ 355 × 125 22.5 2160 4000 < 19.4

140-052K-10GIE/840 ∅ 435 × 125 28 3060 4000 < 20.6

140-062K-10GNE/840 ∅ 633 × 125 68.5 7260 4000 < 20.9

140-072K-12GEE/840 ∅ 924 × 125 95 11420 4000 < 20

140-082K-22GEE/840 ∅ 1203 × 125 245 24290 4000 < 20.2

Uvedené kódy reprezentují svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 190/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 190/310

Puri

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

14X-0XXX-10GXX/840, W ∅ 0 × 0 10.1 920 4000 < 99

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

4000 K studená bílá

Ra 0

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 191/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 191/310

Puri

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

140-0XXX-10GXX/840 ∅ 0 × 0 16.7 900 4000 < 99

Uvedené kódy reprezentují svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Teplota

chromatičnosti

4000 K studená bílá

Ra 0

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 192/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 192/310

Příslušenství

Rodina

Ravo
Kruhové svítidlo typu downlight je určeno pro LED zdroje s účinností až

130 lm/W. Ravo jsme vyrobili z polykarbonátového plastu a pasivního

hliníkového chladiče. Krytí IP44 ve variantě s čirým nebo

strukturovaným plexisklem chrání před proniknutím vody a cizích těles.

Svítidlo Ravo s širším vyzařovacím úhlem je dobrým řešením pro

obchodní i společenské prostory, autosalóny a komunikační zóny. Jeho

velkou výhodou je možnost jej osadit do otvoru velkého až 230 mm v

případě použití přídavného příslušenství.

Typ montáže Vestavné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Bílá

Teplota

chromatičnosti

4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

Typ LED Tunable White

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Ravo



Technické listy svítidel 193/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 193/310

Ravo

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

Poznámky Vestavná a přisazená svítidla jsou dodávána kompletní. Pro montáž do větší otvorů (až 230mm) v podhledovém stropu je

možné objednat redukční příslušenství.

Ravo

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_g



Technické listy svítidel 194/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 194/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

55-072K-10GHV/840, W + 00-00151E ∅ 172 × 85 9.1 1090 4000 < 19

55-062C-10GHV/840, W + 00-00151E ∅ 172 × 85 9.1 1150 4000 < 18.7

55-072K-10GHV/840, W + 00-00152E ∅ 172 × 85 17 1890 4000 < 19

55-062C-10GHV/840, W + 00-00152E ∅ 172 × 85 17 1990 4000 < 18.7

55-072K-10GHV/840, W + 00-00153E ∅ 172 × 85 23.2 2320 4000 < 19

55-062C-10GHV/840, W + 00-00153E ∅ 172 × 85 23.2 2570 4000 < 18.7

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K.

Poznámky Úhel vyzařování 62, 64

Barva svítidla    

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

2700 - 6500K nastavitelná bílá

Optický systém Opálový difusor

Čirý kryt

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

DALI DT8

DALI + 1h nouze

DALI + 3h nouze

ON/OFF multiwatt

Ra 80

Vestavná a přisazená svítidla jsou dodávána kompletní. Pro montáž do větší otvorů (až 230mm) v podhledovém stropu je

možné objednat redukční příslušenství.



Technické listy svítidel 195/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 195/310

Příslušenství

Kód Popis

55-0002, W mezikruží pro montáž do větších otvorů

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

55-0003, W lankový závěs 1 lanko, určen pro přív. vodič 2m - 4žilový

55-0004, W lankový závěs 1 lanko, určen pro přív. vodič 2m - 5žilový

Poznámky Barva příslušenství   



Technické listy svítidel 196/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 196/310

Rodina

Ravo-C

Typ montáže Vestavné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla RAL 7045, Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá, 2700 -

6500K nastavitelná bílá

Materiál Plast

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

DALI DT8

DALI + 1h nouze

DALI + 3h nouze

ON/OFF multiwatt

Životnost L80/B10, L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Ravo-C



Technické listy svítidel 197/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 197/310

Ravo-C

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

55-283K-10GDE/840, W ∅ 172 × 187 9.6 1130 4000 < 19

55-283K-10GGE/840, W ∅ 172 × 187 18 1920 4000 < 20.8

55-283K-10GHE/840, W ∅ 172 × 187 24.5 2430 4000 < 21.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K.

Poznámky Úhel vyzařování 62, 64

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Čirý kryt

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

V případě závěsné montáže je třeba objednat závěsnou sadu obsahující i kabel a stropní kalíšek.



Technické listy svítidel 198/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 198/310

Příslušenství

Rodina

Rofo
Slovo integrace dokonale vystihuje svítidla Rofo. Svítidla snadno

doslova nakliknete do kovového stropního systému předních výrobců

Knauf, Hunter Douglas, Dampa i T-Bar. Svítidla tak tvoří nedílnou

součást stropu, protože jsou bez viditelného rámečku. Předností je

nejen jednoduchá montáž, ale také elegantní design celé osvětlovací

soustavy. Šířka svítidla je 100 mm a délky svítidla jsou s ohledem na

standardizované rozměry stropů pochopitelně násobky 600 mm. Díky

variantě s opálem ale především mikroprismatickému optickému

materiálu, měrnému výkonu až 130lm/W a světelnému toku 2000 lm/m

při dodržení UGR<19 jsou svítidla jako dělaná do kanceláří. Dobře ale

poslouží i v chodbách, zasedacích místnostech, posluchárnách či

laboratořích.

Typ montáže Přisazené, Závěsné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník/Plast

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 2

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Rofo



Technické listy svítidel 199/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 199/310



Technické listy svítidel 200/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 200/310

Rofo

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

250-K0CK-10GEE/840, W 600 × 100 × 62 5.9 820 4000 < 21.9

250-K0CK-10GGE/840, W 600 × 100 × 62 9.1 1240 4000 < 23.4

250-K0CK-20GEE/840, W 1200 × 100 × 62 11.7 1650 4000 < 21.9

250-K0CK-20GGE/840, W 1200 × 100 × 62 18.2 2480 4000 < 23.4

250-K0CK-30GEE/840, W 1800 × 100 × 62 17.6 2480 4000 < 21.9

250-K0CK-30GGE/840, W 1800 × 100 × 62 27.2 3720 4000 < 23.4

250-K0CK-40GEE/840, W 2400 × 100 × 62 23.4 3310 4000 < 21.9

250-K0CK-40GGE/840, W 2400 × 100 × 62 36.2 4960 4000 < 23.4

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 201/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 201/310

Rofo

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

250-K0CF-10GDE/940, W 600 × 100 × 62 13.6 1250 4000 -

250-K0CF-10GGE/940, W 600 × 100 × 62 20 1750 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Úhel vyzařování 17, 27, 45, 68

Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 202/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 202/310

Rofo

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

250-K0CF-20GDE/940, W 600 × 100 × 62 27.2 2500 4000 -

250-K0CF-20GGE/940, W 600 × 100 × 62 40 3500 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Úhel vyzařování 17, 27, 45, 68

Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 203/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 203/310

Rofo

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

250-K0CF-30GDE/940, W 600 × 100 × 62 40.8 3750 4000 -

250-K0CF-30GGE/940, W 600 × 100 × 62 60 5250 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Úhel vyzařování 17, 27, 45, 68

Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 204/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 204/310

Rofo

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

6500 K studená bílá

Optický systém Čirý kryt

Zapojení svítidla ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 205/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 205/310

Příslušenství

Rodina

Rotao100
Designovým svítidlem Rotao100 svým prstencovým tvarem přitáhne

pozornost nejednoho pozorovatele. Vnitřní otvor zároveň opticky

odlehčí komerční, kancelářské i domácí prostory. Svítidlo jsme osadili

LED zdrojem s účinností až 150 lm/W, který je skrytý za opálovým

difuzorem v hliníkovém profilu. Ten je upravený vypalovanou práškovou

barvou ve třech odstínech – nenápadné bílé, elegantní šedé a

nadčasové černé nebo si můžete vybrat z barev Halla RAL vzorníku.

Typ montáže Vestavné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Bílá

Teplota

chromatičnosti

6500 K studená bílá

Materiál Plast

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Životnost L90/B50 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Rotao100



Technické listy svítidel 206/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 206/310

Rotao100 akustik

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Zapojení svítidla ON/OFF

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 207/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 207/310

Rotao100

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 208/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 208/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

127-560K-10GEE/840, W ∅ 600 × 87 23.3 2660 4000 < 22.7

127-561K-10GEE/840, W ∅ 600 × 87 27.7 3160 4000 < 21.2

127-560K-10GGE/840, W ∅ 600 × 87 32.7 3620 4000 < 23.7

127-561K-10GGE/840, W ∅ 600 × 87 38.8 4300 4000 < 22.3

127-580K-10GEE/840, W ∅ 850 × 87 34.9 4000 4000 < 22.8

127-581K-10GEE/840, W ∅ 850 × 87 41.5 4750 4000 < 21.3

127-580K-10GGE/840, W ∅ 850 × 87 49 5440 4000 < 23.8

127-581K-10GGE/840, W ∅ 850 × 87 58.2 6460 4000 < 23.9

127-5B0K-10GEE/840, W ∅ 1200 × 87 46.6 5330 4000 < 22.7

127-5B1K-10GEE/840, W ∅ 1200 × 87 55.3 6330 4000 < 21.2

127-5B0K-10GGE/840, W ∅ 1200 × 87 65.4 7250 4000 < 23.7

127-5B1K-10GGE/840, W ∅ 1200 × 87 77.6 8610 4000 < 22.3

127-5C0K-10GEE/840, W ∅ 1500 × 87 61.1 7000 4000 < 22.7

127-5C1K-10GEE/840, W ∅ 1500 × 87 69.9 8000 4000 < 21.5

127-5C0K-10GGE/840, W ∅ 1500 × 87 85.8 9520 4000 < 23.8

127-5C1K-10GGE/840, W ∅ 1500 × 87 98 10880 4000 < 22.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 209/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 209/310

Příslušenství

Rodina

Rotao60
Designové kruhové svítidlo Rotao60 nabídne velikou variaci průměrů,

díky které velmi dobře pasuje do společenských a obchodních prostor.

Ozdobit s ním můžete ale i obývací pokoj či zasedací místnost. Pokud

svítidlo zkombinujete s mikroprismatickou optikou, pak jeho výkon

dokáže překvapit i v kanceláři. V případě závěsné varianty svítidla

Rotao60 do velikostního průměru 800 mm je svítidlo zavěšeno na

nosných lankách, která se sbíhají do středového kalíšku, větší průměry

jsou poté zavěšeny na kolmých lankách ke stropu.

Typ montáže Závěsné

Typ vyzařování Přímé, Přímo-nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Rotao60



Technické listy svítidel 210/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 210/310

Rotao60

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 211/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 211/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

227-260K-10GEE/840, W + 00-00341, W ∅ 603 × 65 22.9 2610 4000 < 24

227-561K-10GEE/840, W ∅ 603 × 65 28.7 3270 4000 < 22.5

227-260K-10GGE/840, W + 00-00341, W ∅ 603 × 65 31.8 3580 4000 < 25.1

227-561K-10GGE/840, W ∅ 603 × 65 39.7 4480 4000 < 23.6

227-280K-10GEE/840, W + 00-00341, W ∅ 800 × 65 30.6 3480 4000 < 23.8

227-581K-10GEE/840, W ∅ 800 × 65 38.2 4360 4000 < 22.3

227-280K-10GGE/840, W + 00-00341, W ∅ 800 × 65 42.4 4780 4000 < 24.9

227-581K-10GGE/840, W ∅ 800 × 65 53 5980 4000 < 23.4

227-2B0K-10GEE/840, W + 00-00378, W ∅ 1140 × 65 45.9 5230 4000 < 23.9

227-5B1K-10GEE/840, W ∅ 1140 × 65 61.1 6990 4000 < 22.1

227-2B0K-10GGE/840, W + 00-00378, W ∅ 1140 × 65 63.6 7170 4000 < 25

227-5B1K-10GGE/840, W ∅ 1140 × 65 84.8 9570 4000 < 23.2

227-2C0K-10GEE/840, W + 00-00378, W ∅ 1515 × 65 61.1 6970 4000 < 23.8

227-5C1K-10GEE/840, W ∅ 1515 × 65 76.4 8730 4000 < 22.4

227-2C0K-10GGE/840, W + 00-00378, W ∅ 1515 × 65 84.8 9560 4000 < 24.9

227-5C1K-10GGE/840, W ∅ 1515 × 65 105.9 11960 4000 < 23.5

227-2D0K-10GEE/840, W + 00-00387, W ∅ 2050 × 65 84.1 9590 4000 < 23.9

227-2D0K-10GGE/840, W + 00-00387, W ∅ 2050 × 65 116.5 13140 4000 < 24.9

227-2E0K-10GEE/840, W + 00-00387, W ∅ 2440 × 65 99.4 11340 4000 < 23.8

227-2E0K-10GGE/840, W + 00-00387, W ∅ 2440 × 65 137.7 15530 4000 < 24.9

227-2F0K-10GEE/840, W + 00-00387, W ∅ 2980 × 65 122.3 13950 4000 < 23.9

227-2F0K-10GGE/840, W + 00-00387, W ∅ 2980 × 65 169.5 19120 4000 < 25

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 212/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 212/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

2700 - 6500K nastavitelná bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

DALI DT8

Ra 80

90

Svítidla jsou dodávána v dílech. Jejich kódy jsou specifikovány v popisu konkrétního typu svítidla.

Rotao60

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 213/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 213/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

227-260K-10GEE/840, W ∅ 603 × 65 22.9 2610 4000 < 24

227-260K-10GGE/840, W ∅ 603 × 65 31.8 3580 4000 < 25.1

227-280K-10GEE/840, W ∅ 800 × 65 30.6 3480 4000 < 23.8

227-280K-10GGE/840, W ∅ 800 × 65 42.4 4780 4000 < 24.9

227-2B0K-10GEE/840, W ∅ 1140 × 65 45.9 5230 4000 < 23.9

227-2B0K-10GGE/840, W ∅ 1140 × 65 63.6 7170 4000 < 25

227-2C0K-10GEE/840, W ∅ 1515 × 65 61.1 6970 4000 < 23.8

227-2C0K-10GGE/840, W ∅ 1515 × 65 84.8 9560 4000 < 24.9

227-2D0K-10GEE/840, W ∅ 2050 × 65 84.1 9590 4000 < 23.9

227-2D0K-10GGE/840, W ∅ 2050 × 65 116.5 13140 4000 < 24.9

227-2E0K-10GEE/840, W ∅ 2440 × 65 99.4 11340 4000 < 23.8

227-2E0K-10GGE/840, W ∅ 2440 × 65 137.7 15530 4000 < 24.9

227-2F0K-10GEE/840, W ∅ 2980 × 65 122.3 13950 4000 < 23.9

227-2F0K-10GGE/840, W ∅ 2980 × 65 169.5 19120 4000 < 25

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 214/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 214/310

Příslušenství

Rodina

Rundo
Kruhová svítidla s hliníkovým profilem nabízíme o dvou výškách, a to

62 mm a 87 mm. Svítidla Rundo vynikají výborným měrným výkonem až

145 lm/W a dokáží dodat prostoru lehkost a působivost. Svítidla jsou

závěsná či odsazená, s přímým nebo přímo-nepřímým vyzařováním,

které vytváří zajímavý efekt světelné aury. Kruhové svítidlo s opálovým

difuzorem PMMA či mikroprismou se hodí do komerčních prostor i

domácností. Svítidla Rundo o průměru až 1150 mm je možné vybavit

pohybovým čidlem, čidlem denního osvětlení nebo technologií

Bluetooth, která umožňuje snadné ovládání svítidla pomocí chytrého

zařízení.

Typ montáže Přisazené

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

Typ LED Tunable White

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Rundo



Technické listy svítidel 215/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 215/310



Technické listy svítidel 216/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 216/310

Rundo

Montáž Typ vyzařování

  

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 217/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 217/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

290-241K-10GEE/840, W ∅ 410 × 24 10 1450 4000 < 17.5

290-240K-10GEE/840, W ∅ 410 × 24 11.3 1540 4000 < 21.7

290-240K-10GGE/840, W ∅ 410 × 24 18.6 2550 4000 < 23.4

290-241K-10GGE/840, W ∅ 410 × 24 20.8 3000 4000 < 20

290-240K-10GHE/840, W ∅ 410 × 24 29.7 4060 4000 < 25.1

290-241K-10GHE/840, W ∅ 410 × 24 35.2 5040 4000 < 21.8

290-260K-10GEE/840, W ∅ 630 × 24 14.9 2090 4000 < 19.6

290-261K-10GEE/840, W ∅ 630 × 24 17 2550 4000 < 17.6

290-260K-10GGE/840, W ∅ 630 × 24 21.6 3060 4000 < 20.9

290-261K-10GGE/840, W ∅ 630 × 24 24 3600 4000 < 18.8

290-260K-10GHE/840, W ∅ 630 × 24 29.2 4100 4000 < 21.9

290-261K-10GHE/840, W ∅ 630 × 24 33.9 4990 4000 < 20

290-260K-10GIE/840, W ∅ 630 × 24 40.8 5630 4000 < 23

290-261K-10GIE/840, W ∅ 630 × 24 51.6 7420 4000 < 21.4

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

V případě závěsné montáže je třeba objednat závěsnou sadu obsahující i kabel a stropní kalíšek.



Technické listy svítidel 218/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 218/310

Rundo

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 219/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 219/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

290-241K-10GEE/840, W + 00-00334, W ∅ 410 × 24 10 1450 4000 < 17.5

290-240K-10GEE/840, W + 00-00334, W ∅ 410 × 24 11.3 1540 4000 < 21.7

290-240K-10GGE/840, W + 00-00334, W ∅ 410 × 24 18.6 2550 4000 < 23.4

290-241K-10GGE/840, W + 00-00334, W ∅ 410 × 24 20.8 3000 4000 < 20

290-240K-10GHE/840, W + 00-00334, W ∅ 410 × 24 29.7 4060 4000 < 25.1

290-241K-10GHE/840, W + 00-00334, W ∅ 410 × 24 35.2 5040 4000 < 21.8

290-260K-10GEE/840, W + 00-00334, W ∅ 630 × 24 14.9 2090 4000 < 19.6

290-261K-10GEE/840, W + 00-00334, W ∅ 630 × 24 17 2550 4000 < 17.6

290-260K-10GGE/840, W + 00-00334, W ∅ 630 × 24 21.6 3060 4000 < 20.9

290-261K-10GGE/840, W + 00-00334, W ∅ 630 × 24 24 3600 4000 < 18.8

290-260K-10GHE/840, W + 00-00334, W ∅ 630 × 24 29.2 4100 4000 < 21.9

290-261K-10GHE/840, W + 00-00334, W ∅ 630 × 24 33.9 4990 4000 < 20

290-260K-10GIE/840, W + 00-00334, W ∅ 630 × 24 40.8 5630 4000 < 23

290-261K-10GIE/840, W + 00-00334, W ∅ 630 × 24 51.6 7420 4000 < 21.4

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

V případě závěsné montáže je třeba objednat závěsnou sadu obsahující i kabel a stropní kalíšek.



Technické listy svítidel 220/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 220/310

Rundo

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 221/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 221/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

290-241K-10GEE/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 410 × 24 10 1450 4000 < 17.5

290-240K-10GEE/840, W +

00-00384-1000/RUN, W

∅ 410 × 24 11.3 1540 4000 < 21.7

290-240K-10GGE/840, W +

00-00384-1000/RUN, W

∅ 410 × 24 18.6 2550 4000 < 23.4

290-241K-10GGE/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 410 × 24 20.8 3000 4000 < 20

290-240K-10GHE/840, W +

00-00384-1000/RUN, W

∅ 410 × 24 29.7 4060 4000 < 25.1

290-241K-10GHE/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 410 × 24 35.2 5040 4000 < 21.8

290-260K-10GEE/840, W +

00-00384-1000/RUN, W

∅ 630 × 24 14.9 2090 4000 < 19.6

290-261K-10GEE/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 630 × 24 17 2550 4000 < 17.6

290-260K-10GGE/840, W +

00-00384-1000/RUN, W

∅ 630 × 24 21.6 3060 4000 < 20.9

290-261K-10GGE/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 630 × 24 24 3600 4000 < 18.8

290-260K-10GHE/840, W +

00-00384-1000/RUN, W

∅ 630 × 24 29.2 4100 4000 < 21.9

290-261K-10GHE/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 630 × 24 33.9 4990 4000 < 20

290-260K-10GIE/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 630 × 24 40.8 5630 4000 < 23

290-261K-10GIE/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 630 × 24 51.6 7420 4000 < 21.4

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 222/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 222/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

V případě závěsné montáže je třeba objednat závěsnou sadu obsahující i kabel a stropní kalíšek.

Rundo

Montáž Typ vyzařování

  

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 223/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 223/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

190-241K-10GGEI/840, W ∅ 400 × 62 27.4 3500 4000 < 21.6

190-240K-10GGEI/840, W ∅ 400 × 62 29.1 3500 4000 < 24

190-251K-10GGEI/840, W ∅ 500 × 62 35.3 4500 4000 < 20.9

190-250K-10GGEI/840, W ∅ 500 × 62 36.4 4500 4000 < 23.3

190-251I-10GGEI/840, W ∅ 500 × 62 44.5 4500 4000 < 16.6

190-250I-10GGEI/840, W ∅ 500 × 62 48.4 4500 4000 < 19.4

190-261K-10GGEI/840, W ∅ 600 × 62 39.9 5500 4000 < 21

190-260K-10GGEI/840, W ∅ 600 × 62 40.4 5500 4000 < 22.7

190-2A0K-10GEE/840, W ∅ 1150 × 87 94.9 13020 4000 < 20.8

190-2A1K-10GEE/840, W ∅ 1150 × 87 106 14390 4000 < 19.9

190-2A0K-10GGE/840, W ∅ 1150 × 87 127.5 17270 4000 < 22

190-2A1K-10GGE/840, W ∅ 1150 × 87 143.2 19290 4000 < 20.9

190-2A0K-10GHE/840, W ∅ 1150 × 87 145.3 19480 4000 < 22.5

190-2A1K-10GHE/840, W ∅ 1150 × 87 179.8 23900 4000 < 21.7

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 224/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 224/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

2700 - 6500K nastavitelná bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

DALI DT8

DALI + bluetooth

ON/OFF multiwatt

Ra 80

90

V případě závěsné montáže je třeba objednat závěsnou sadu obsahující i kabel a stropní kalíšek.

Rundo

Montáž Typ vyzařování

   

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 225/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 225/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

190-241K-10GGEI/840, W + 00-00334, W ∅ 400 × 62 27.4 3500 4000 < 21.6

190-240K-10GGEI/840, W + 00-00334, W ∅ 400 × 62 29.1 3500 4000 < 24

190-261K-10GGEI/840, W + 00-00334, W ∅ 600 × 62 39.9 5500 4000 < 21

190-260K-10GGEI/840, W + 00-00334, W ∅ 600 × 62 40.4 5500 4000 < 22.7

190-2A0K-10GEE/840, W + 00-00374, W ∅ 1150 × 87 94.9 13020 4000 < 20.8

190-2A1K-10GEE/840, W + 00-00374, W ∅ 1150 × 87 106 14390 4000 < 19.9

190-2A0K-10GGE/840, W + 00-00374, W ∅ 1150 × 87 127.5 17270 4000 < 22

190-2A1K-10GGE/840, W + 00-00374, W ∅ 1150 × 87 143.2 19290 4000 < 20.9

190-2A0K-10GHE/840, W + 00-00374, W ∅ 1150 × 87 145.3 19480 4000 < 22.5

190-2A1K-10GHE/840, W + 00-00374, W ∅ 1150 × 87 179.8 23900 4000 < 21.7

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

ON/OFF multiwatt

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 226/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 226/310

Rundo

Montáž Typ vyzařování

   

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 227/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 227/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

190-241K-10GGEI/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 400 × 62 27.4 3500 4000 < 21.6

190-240K-10GGEI/840, W +

00-00384-1000/RUN, W

∅ 400 × 62 29.1 3500 4000 < 24

190-241I-10GGEI/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 400 × 62 32.8 3500 4000 < 16.7

190-240I-10GGEI/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 400 × 62 37.8 3500 4000 < 20.1

190-251K-10GGEI/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 500 × 62 35.3 4500 4000 < 20.9

190-250K-10GGEI/840, W +

00-00384-1000/RUN, W

∅ 500 × 62 36.4 4500 4000 < 23.3

190-251I-10GGEI/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 500 × 62 44.5 4500 4000 < 16.6

190-250I-10GGEI/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 500 × 62 48.4 4500 4000 < 19.4

190-261K-10GGEI/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 600 × 62 39.9 5500 4000 < 21

190-260K-10GGEI/840, W +

00-00384-1000/RUN, W

∅ 600 × 62 40.4 5500 4000 < 22.7

190-261I-10GGEI/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 600 × 62 51.4 5500 4000 < 17.1

190-260I-10GGEI/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 600 × 62 54.7 5500 4000 < 18.8

190-2A0K-10GEE/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 1150 × 87 94.9 13020 4000 < 20.8

190-2A1K-10GEE/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 1150 × 87 106 14390 4000 < 19.9

190-2A0K-10GGE/840, W +

00-00384-1000/RUN, W

∅ 1150 × 87 127.5 17270 4000 < 22

190-2A1K-10GGE/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 1150 × 87 143.2 19290 4000 < 20.9

190-2A0K-10GHE/840, W +

00-00384-1000/RUN, W

∅ 1150 × 87 145.3 19480 4000 < 22.5

190-2A1K-10GHE/840, W + 00-00384-1000/RUN,

W

∅ 1150 × 87 179.8 23900 4000 < 21.7



Technické listy svítidel 228/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 228/310

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

ON/OFF multiwatt

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 229/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 229/310

Příslušenství

Rodina

Sant
Holandský designér Rob van Beek vdechl LED lineárnímu svítidlu s

opálovým difusorem světový vzhled. V Čechách jsme pak Sant vyrobili

speciálně pro LED zdroje a technologii pro Human Centric Lighting. V

praxi to vypadá tak, že světlo mění intenzitu a barvu podle biologických

rytmů. Člověk se cítí v uzavřeném prostoru přirozeně, protože osvětlení

simuluje denní světlo. Pokud hledáte samostatná lineární svítidla pro

kanceláře, školy nebo nemocnice, právě je našli.

Typ montáže Přisazené, Nástěnné, Závěsné

Typ vyzařování Přímé, Přímo-nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 2

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

ON/OFF multiwatt

Životnost L80/B10, L90/B50, L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Sant



Technické listy svítidel 230/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 230/310

Sant

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

132-500K-20GEE/840, W 1128 × 66 × 92 18.8 2190 4000 < 22

132-500K-20GGE/840, W 1128 × 66 × 92 32.4 3550 4000 < 23.6

132-500K-25GEE/840, W 1408 × 66 × 92 23.5 2730 4000 < 22

132-500K-25GGE/840, W 1408 × 66 × 92 40.5 4430 4000 < 23.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 231/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 231/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

2700 - 6500K nastavitelná bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

DALI DT8

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 232/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 232/310

Příslušenství

Rodina

Sant-S
  

Holandský designér Rob van Beek vdechl LED lineárnímu svítidlu s

opálovým difusorem světový vzhled. V Čechách jsme pak Sant-S

vyrobili speciálně pro LED zdroje a technologii Human Centric Lighting.

V praxi to vypadá tak, že světlo mění intenzitu a teplotu chromatičnosti

podle biologických rytmů. Člověk se cítí v uzavřeném prostoru

přirozeně, protože osvětlení simuluje denní světlo. Pokud hledáte

systémová lineární svítidla pro kanceláře, školy nebo nemocnice, právě

jste je našli. K atraktivnímu vzhledu jsme svítidlu přidali vysokou

účinnost až 150 lm/W a díky stmívatelnosti nízkou spotřebu. Přímo-

nepřímé světlo příjemně svítí, zvyšuje jas pozadí a tím navozuje

zrakovou pohodu.

Typ montáže Závěsné

Typ vyzařování Přímo-nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá, 2700 -

6500K nastavitelná bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

Typ LED Tunable White

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

DALI DT8

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 



Technické listy svítidel 233/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 233/310

Varianty svítidel rodiny Sant-S



Technické listy svítidel 234/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 234/310

Sant-S

Montáž Typ vyzařování

  

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

132S-520K-20GEE/840, W 603 × 603 × 92 18.8 2190 4000 < 22

132S-520K-20GGE/840, W 603 × 603 × 92 32.4 3550 4000 < 23.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

2700 - 6500K nastavitelná bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Další druhy stmívání

DALI DT8

Ra 80

90

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.



Technické listy svítidel 235/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 235/310

Sant-S

Montáž Typ vyzařování

  

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

132S-500K-10GEE/840, W 562 × 66 × 92 9.4 1095 4000 < 21.9

132S-500K-10GGE/840, W 562 × 66 × 92 16.2 1770 4000 < 23.6

132S-500K-15GEE/840, W 842 × 66 × 92 14.1 1640 4000 < 21.9

132S-500K-15GGE/840, W 842 × 66 × 92 24.3 2660 4000 < 23.6

132S-500K-20GEE/840, W 1122 × 66 × 92 18.8 2190 4000 < 22

132S-500K-20GGE/840, W 1122 × 66 × 92 32.4 3550 4000 < 23.6

132S-500K-25GEE/840, W 1402 × 66 × 92 23.5 2730 4000 < 22

132S-500K-25GGE/840, W 1402 × 66 × 92 40.5 4430 4000 < 23.6

132S-500K-30GEE/840, W 1682 × 66 × 92 28.2 3280 4000 < 22

132S-500K-30GGE/840, W 1682 × 66 × 92 48.6 5320 4000 < 23.6

132S-500K-35GEE/840, W 1962 × 66 × 92 32.9 3830 4000 < 22

132S-500K-35GGE/840, W 1962 × 66 × 92 56.7 6210 4000 < 23.6

132S-500K-40GEE/840, W 2242 × 66 × 92 37.6 4380 4000 < 22

132S-500K-40GGE/840, W 2242 × 66 × 92 64.8 7100 4000 < 23.7

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 236/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 236/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

2700 - 6500K nastavitelná bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

DALI DT8

Ra 80

90

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.



Technické listy svítidel 237/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 237/310

Příslušenství

Kód Popis

00-00300, N lankový závěs 2000mm -1 ks

00-00301, N lankový závěs 4000mm -1 ks

00-00302, N lankový závěs 6000mm -1 ks

Kód Popis

00-00350, K Kabel 3x0,75 1000mm

00-00352, K Kabel 3x0,75 2000mm

00-00354, K Kabel 5x0,75 1000mm

00-00355, K Kabel 5x0,75 2000mm

Kód Popis

00-00370, W kalíšek stropní 80x80x32mm

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

00-00600, F stropní úchyt pro svítidla 132-5xxK, 04-2000x, 05-2000x, 09-

Kód Popis

00-51300, W sada pro zavěšení do 3f lišty, pro nestmívatelná svítidla

Poznámky Barva příslušenství



Technické listy svítidel 238/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 238/310

Kód Popis

00-51301, W sada pro zavěšení do 3f lišty, pro stmívatelná svítidla

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

132-50031, W tubus závěsný 1000 mm

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

132-50100, W koncovka

Poznámky Barva příslušenství

Kód Popis

132-50200, F spoj přímý

Kód Popis

132-50201, F spoj přímý (pro stmívatelná sv.)



Technické listy svítidel 239/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 239/310

Kód Popis

132-51100, K difuzor 2295 mm

Rodina

Sant-T
  

Holandský designér Rob van Beek vdechl LED lineárnímu svítidlu s

opálovým difusorem světový vzhled. V Čechách jsme pak Sant vyrobili

speciálně pro LED zdroje a technologii Human Centric Lighting.

Svítidlo Sant-T je vhodné především jako doplňkové osvětlení do

obchodních prostor.

Typ montáže Přisazené, Závěsné, Lištové

Typ vyzařování Přímo-nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá, 2700 -

6500K nastavitelná bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

ON/OFF + 3h nouze

DALI DT8

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Sant-T



Technické listy svítidel 240/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 240/310

Sant-T

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

A++, A+, A

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

132-600K-20GEE/840, W 1130 × 66 × 92 21 2120 4000 < 21.8

132-600K-20GGE/840, W 1130 × 66 × 92 34.9 3560 4000 < 23.6

132-600K-25GEE/840, W 1410 × 66 × 92 24 2760 4000 < 22

132-600K-25GGE/840, W 1410 × 66 × 92 39.6 4120 4000 < 23.4

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.



Technické listy svítidel 241/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 241/310

Příslušenství

Rodina

Shift
Designér Kryštof Nosál navrhl svítidlo s nepřekonatelnou variabilitou.

Rodina samostatných svítidel Shift navíc umožňuje všechny způsoby

umístění v prostoru. Můžete vybírat mezi polovestavnou, přisazenou i

závěsnou variantou. Bodové LED svítidlo tvoří 1, 2, 3 nebo 5 světelných

zdrojů, kterými lze v ose těla svítidla pohybovat, naklápět až o 45° a

otáčet až o 355°. Svítidlo má 4 vyzařovací úhly 15°, 25°, 36°, 60°.

Typ montáže Lištové

Typ vyzařování Přímo-nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Shift



Technické listy svítidel 242/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 242/310

Shift

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_e energy_class_g

Poznámky Úhel vyzařování 18, 25, 32, 52

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

ON/OFF multiwatt

Ra 90

Shift

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

26-200F-20GDE/940, W 420 × 85 × 92 18.6 1060 4000 < 14.7

26-200F-20GGE/940, W 420 × 85 × 92 34.6 1810 4000 < 16.6



Technické listy svítidel 243/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 243/310

Poznámky Úhel vyzařování 18, 25, 32, 52

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Shift

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

26-500F-20GDE/940, W 420 × 85 × 92 18.6 1060 4000 < 14.7

26-500F-20GGE/940, W 420 × 85 × 92 34.6 1810 4000 < 16.6

Poznámky Úhel vyzařování 18, 25, 32, 52

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90



Technické listy svítidel 244/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 244/310

Shift

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

26-200F-30GDE/940, W 720 × 85 × 92 27.9 1060 4000 < 14.7

26-200F-30GGE/940, W 720 × 85 × 92 51.9 1810 4000 < 16.6

Poznámky Úhel vyzařování 18, 25, 32, 52

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Shift

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e energy_class_g



Technické listy svítidel 245/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 245/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

26-500F-30GDE/940, W 720 × 85 × 92 27.9 1060 4000 < 14.7

26-500F-30GGE/940, W 720 × 85 × 92 51.9 1810 4000 < 16.6

Poznámky Úhel vyzařování 18, 25, 32, 52

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Shift

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

26-200F-50GDE/940, W 1020 × 85 × 92 46.5 1060 4000 < 14.7

26-200F-50GGE/940, W 1020 × 85 × 92 86.5 1810 4000 < 16.6



Technické listy svítidel 246/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 246/310

Poznámky Úhel vyzařování 18, 25, 32, 52

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Shift

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

26-500F-50GDE/940, W 1020 × 85 × 92 46.5 1060 4000 < 14.7

26-500F-50GGE/940, W 1020 × 85 × 92 86.5 1810 4000 < 16.6

Poznámky Úhel vyzařování 18, 25, 32, 52

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90



Technické listy svítidel 247/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 247/310

Příslušenství

Rodina

Shift-C

Typ montáže Závěsné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Shift-C



Technické listy svítidel 248/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 248/310

Shift-C

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

26-200F-10GDE/940, W ∅ 85 × 200 9.5 1060 4000 -

26-200F-10GGE/940, W ∅ 85 × 200 17.3 1810 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.

Poznámky Úhel vyzařování 18, 32, 52

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 249/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 249/310

Shift-C

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

26-500F-10GDE/940, W ∅ 85 × 200 9.5 1060 4000 -

26-500F-10GGE/940, W ∅ 85 × 200 17.3 1810 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.

Poznámky Úhel vyzařování 18, 25, 32, 52

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 250/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 250/310

Příslušenství

Rodina

Sineli
Obyčejným stojacím svítidlům už odzvonilo. Vytvořili jsme ideální

designové svítidlo rodiny Sineli, které vám zajistí komfort při práci a

zlepší vaši soustředěnost. Svítidla rodiny Sineli jsou určena jak k

montáži na stůl, tak i k postavení volně do prostoru, díky čemuž můžete

se svítidly kdykoliv pohybovat dle vaší potřeby. Pevná konstrukce a

váha zabraňuje náhodnému převrhnutí a zajišťuje spolehlivou stabilitu.

Sineli může svým tvarem připomínat kosmický koráb přilétající ze

vzdálené galaxie, který může oživit jak vaši kancelář, zasedací místnost

nebo soukromý byt.

Typ montáže Závěsné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Sineli



Technické listy svítidel 251/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 251/310

Sineli

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

Poznámky Svítidla jsou dodávána kompletní.

Sineli

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

230-731I-15GGE/840, W 920 × 360 × 2100 48.8 7000 4000 < 16.3

230-781I-15GGE/840, W 920 × 360 × 2100 48.8 7000 4000 < 16.3

230-731I-15GHE/840, W 920 × 360 × 2100 65.3 9130 4000 < 17.2

230-781I-15GHE/840, W 920 × 360 × 2100 65.3 9130 4000 < 17.2

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a plastovou mřížkou.



Technické listy svítidel 252/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 252/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI + čidlo

Další druhy stmívání

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 253/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 253/310

Příslušenství

Rodina

Stan
Svítidlo Stan s přímým a přímonepřímým typem vyzařování bylo

vytvořeno pro komfortní a efektivní práci. Vyniká nejen svými

technickými parametry, ale i úzkým profilem samotné hlavy, díky které

působí svítidlo decentně, profesionálně a dokáže jednoduše splynout s

prostorem. Samotné svítidlo je obohaceno optickým prvkem, který je

tvořen kombinací optických čoček a plastovou parabolickou mřížkou,

který zajistí, že během svícení nejsou vidět optické materiály a svítidlo

tedy neoslňuje. Mřížku nabízíme jak v základní matně černé, tak i v

matně bílé variantě. Svítidla rodiny Stan jsou určena jak k montáži na

stůl, tak i k postavení volně do prostoru.

Typ montáže Stojací

Typ vyzařování Přímo-nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI + čidlo

Další druhy stmívání

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Stan



Technické listy svítidel 254/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 254/310



Technické listy svítidel 255/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 255/310

Stan

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

245-731Z-20GGE/840, W 1185 × 47 × 2130 28 3340 4000 < 13

245-781Z-20GGE/840, W 1185 × 47 × 2130 28 3340 4000 < 13

245-781Z-20GHE/840, W 1185 × 47 × 2130 43.7 5100 4000 < 14.5

245-731Z-20GHE/840, W 1185 × 47 × 2130 45.2 5100 4000 < 14.5

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a plastovou mřížkou.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Plastová mřížka černá nízké UGR

Zapojení svítidla ON/OFF

Další druhy stmívání

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Stan

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 256/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 256/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

245-831Z-20GGE/840, W 1185 × 47 × 1380 28 3340 4000 < 13

245-881Z-20GGE/840, W 1185 × 47 × 1380 28 3340 4000 < 13

245-831Z-20GHE/840, W 1185 × 47 × 1380 43.7 5100 4000 < 14.5

245-881Z-20GHE/840, W 1185 × 47 × 1380 43.7 5100 4000 < 14.5

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a plastovou mřížkou.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Plastová mřížka černá nízké UGR

Zapojení svítidla ON/OFF

Další druhy stmívání

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Stan

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

245-731I-20GGE/840, W 1185 × 47 × 2130 66 5500 4000 < 18.5

245-781I-20GGE/840, W 1185 × 47 × 2130 66 5500 4000 < 18.5

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a miroprismatickým optickým systémem.



Technické listy svítidel 257/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 257/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Zapojení svítidla ON/OFF

Další druhy stmívání

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Stan

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

245-831I-20GGE/840, W 1185 × 47 × 1380 66 5500 4000 < 18.5

245-881I-20GGE/840, W 1185 × 47 × 1380 66 5500 4000 < 18.5

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a miroprismatickým optickým systémem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Zapojení svítidla ON/OFF

Další druhy stmívání

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 258/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 258/310

Stan

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Plastová mřížka černá nízké UGR

Zapojení svítidla DALI + čidlo

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Stan

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Plastová mřížka černá nízké UGR

Zapojení svítidla DALI + čidlo

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 259/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 259/310

Stan

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Zapojení svítidla DALI + čidlo

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Stan

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Zapojení svítidla DALI + čidlo

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 260/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 260/310

Stan

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Zapojení svítidla ON/OFF

Další druhy stmívání

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Stan

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 261/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 261/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Plastová mřížka černá nízké UGR

Zapojení svítidla ON/OFF

Další druhy stmívání

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Stan

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Zapojení svítidla ON/OFF

Další druhy stmívání

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 262/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 262/310

Stan

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Plastová mřížka černá nízké UGR

Zapojení svítidla ON/OFF

Další druhy stmívání

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 263/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 263/310

Příslušenství

Rodina

Stret

Typ montáže Stolní

Typ vyzařování Přímé, Přímo-nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

Zapojení svítidla ON/OFF

Další druhy stmívání

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Stret



Technické listy svítidel 264/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 264/310

Stret

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

990-000B-10GEM3/865, W ∅ 51 × 94 1.5 115 6500 -

990-000B-10GGM3/865, W ∅ 51 × 94 2.5 206 6500 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla  

Teplota

chromatičnosti

6500 K studená bílá

Optický systém Čirý kryt

Zapojení svítidla ON/OFF + 3h nouze

Ra 80



Technické listy svítidel 265/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 265/310

Stret

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

990-200B-10GGM3/865, W 123 × 123 × 33 2.5 206 6500 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla  

Teplota

chromatičnosti

6500 K studená bílá

Optický systém Čirý kryt

Zapojení svítidla ON/OFF + 3h nouze

Ra 80



Technické listy svítidel 266/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 266/310

Příslušenství

Rodina

Styrk
Fokus na výkon je stále větší. V dnešní době není divu – proto

přicházíme s technickými svítidly Styrk. Splňují přísná kritéria a mají

široké spektrum užití. Vyčnívají světelným tokem 5000 lm/m a měrným

výkonem 145 lm/w při splnění krytí IP54. Tato závěsná svítidla

vybavená opálem, mikroprismou či PMA snadno zapojíte i přes

konektorový systém. Navíc snesou vysokou teplotu okolí až 40°C. Jsou

vhodným svítidlem pro obchodní centra, data centra ale i rozlehlé

výrobní haly.

Typ montáže Přisazené

Typ vyzařování Přímé

 

Varianty svítidel rodiny Styrk



Technické listy svítidel 267/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 267/310

Styrk

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

Poznámky



Technické listy svítidel 268/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 268/310

Příslušenství

Rodina

Ture
Jedná se o kruhové vestavné svítidlo typu downlight, které má

vynikající index UGR < 19 do 3000 lm, což znamená, že svítidlo

neoslňuje. Svítidlo uplatníte v kancelářích, zasedacích místnostech a

díky speciálním zdrojům i v showroomech. RealWhite zvýrazní bílou,

StrongColour zase vybranou barvu a RealColour akcentuje vlastní

barvu. S Tunable White nastavíte teplotu chromatičnosti dle denní

doby. S pomocí těchto zdrojů nasvícené objekty vypadají ještě lákavěji.

Vysoký stupeň IP54 brání proniknutí vody a cizích těles. Svítidlo tak

využijete i do náročného prostředí, kterým je například wellness

centrum. Měrný výkon je až 118 lm/W. Ture vyrábíme ve třech

variantách – malé svítidlo s průměrem 145 mm, střední s průměrem 185

mm a největší svítidlo o průměru 226 mm.

Typ montáže Závěsné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Bílá

Teplota

chromatičnosti

6500 K studená bílá

Materiál Plast

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF + 3h nouze

Životnost L90/B50 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 



Technické listy svítidel 269/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 269/310

Varianty svítidel rodiny Ture



Technické listy svítidel 270/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 270/310

Ture

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

58-001L-10GGV/840, W + 00-00153EI ∅ 145 × 80 18 2220 4000 < 17.2

58-001K-10GGV/840, W + 00-00153EI ∅ 145 × 80 18 2080 4000 < 19.6

56-001L-10GHV/840, W + 00-00153EI ∅ 185 × 100 24.5 2810 4000 < 13.3

56-001K-10GHV/840, W + 00-00153EI ∅ 185 × 100 24.5 2630 4000 < 18.3

57-001L-10GHV/840, W + 00-00153EI ∅ 226 × 110 24.5 2810 4000 < 12.8

57-001K-10GHV/840, W + 00-00153EI ∅ 226 × 110 24.5 2640 4000 < 18.1

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K.

Poznámky Barva svítidla  

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Hladký hliníkový reflektor

Zapojení svítidla DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

ON/OFF multiwatt

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 271/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 271/310

Ture

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

58-001L-10GGV/840, W + 00-00151E ∅ 145 × 80 9.6 1310 4000 < 15.4

58-001L-10GGV/840, W + 00-00152E ∅ 145 × 80 18 2220 4000 < 17.2

56-001L-10GHV/840, W + 00-00151E ∅ 185 × 100 9.6 1310 4000 < 10.6

56-001L-10GHV/840, W + 00-00152E ∅ 185 × 100 18 2220 4000 < 12.5

56-001L-10GHV/840, W + 00-00153E ∅ 185 × 100 24.5 2810 4000 < 13.3

57-001L-10GHV/840, W + 00-00151E ∅ 226 × 110 9.6 1310 4000 < 10.2

57-001L-10GHV/840, W + 00-00152E ∅ 226 × 110 18 2220 4000 < 12

57-001L-10GHV/840, W + 00-00153E ∅ 226 × 110 24.5 2810 4000 < 12.8

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K.

Poznámky Barva svítidla  

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Hladký hliníkový reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 272/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 272/310

Ture

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

4000 K studená bílá

Ra 0

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 273/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 273/310

Příslušenství

Rodina

Ture-C
Jedná se o válcové přisazené svítidlo, které má vynikající index

UGR<19, což znamená, že svítidlo neoslňuje. Svítidlo uplatníte v

kancelářích, zasedacích místnostech a díky speciálním zdrojům i v

showroomech. RealWhite zvýrazní bílou, StrongColour zase vybranou

barvu a RealColour akcentuje vlastní barvu. S Tunable White nastavíte

teplotu chromatičnosti dle denní doby. S pomocí těchto zdrojů

nasvícené objekty vypadají ještě lákavěji.

Typ montáže Vestavné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Bílá

Teplota

chromatičnosti

4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

Zapojení svítidla ON/OFF

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Životnost L80/B20 0 hodin

 

Varianty svítidel rodiny Ture-C



Technické listy svítidel 274/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 274/310

Ture-C

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Hladký hliníkový reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80



Technické listy svítidel 275/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 275/310

Příslušenství

Rodina

Unda-S
Rob van Beek vymyslel designové svítidlo Unda-S, když seděl na

pobřeží a díval se na moře. Trojrozměrné LED osvětlení dostalo

unikátní tvar mořské vlny, kterou jsme vyrobili z ohnutého hliníkového

plechu a přidali k ní difuzor. Takže skvěle propouští a rozptyluje světlo.

Svítidlo využijete zvlášť i dohromady. Kreativní koncept svítidla Unda si

hraje s designovou volností. Ze spodní a vrchní vlny vytvoříte řadu

trojrozměrných sestav kruhů, vln a jiných tvarů. Unda zpestří

restaurace, bary, recepce, ale i kanceláře banky či obývací pokoje.

Typ montáže Přisazené

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Unda-S



Technické listy svítidel 276/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 276/310

Unda-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

100S-511K-50GDTD/840, W 1345 × 406 × 144 75.5 5610 4000 < 25.7

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla Další druhy stmívání

Ra 80

Pro vytvoření sestav je potřeba minimálně 1 horní a 1 dolní vlna. Pro uzavřenou sestavu objednejte patřičný počet spojek.

Pro sestavu se dvěma konci doobjednejte jednu závěsnou sadu.

Unda-S

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 277/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 277/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

100S-501K-50GDTD/840, W 1345 × 406 × 144 75.5 5610 4000 < 25.7

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Opálový difusor

Zapojení svítidla Další druhy stmívání

Ra 80

Pro vytvoření sestav je potřeba minimálně 1 horní a 1 dolní vlna. Pro uzavřenou sestavu objednejte patřičný počet spojek.

Pro sestavu se dvěma konci doobjednejte jednu závěsnou sadu.



Technické listy svítidel 278/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 278/310

Příslušenství

Rodina

Vali
Když spojíme design s funkčností, získáme osvětlení rodiny Vali90.

Válcové svítidlo se 4 vyzařovacími úhly 21°, 28°, 40°, 63° nasměrujete

podle potřeby na požadovaný předmět. Vali90 má měrný výkon až 90

lm/W a disponuje světelnými zdroji s podáním barev Ra>90, které

zajišťují dokonalé nasvícení daného objektu. Svítidla Vali90 v bílém

nebo černém provedení vám tak poslouží v obchodních, výstavních i

předváděcích prostorech.

Typ montáže Závěsné

Typ vyzařování Přímo-nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla Další druhy stmívání

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Vali



Technické listy svítidel 279/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 279/310

Vali

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

Poznámky Svítidla jsou dodávána kompletní.

Vali

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

Poznámky Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 280/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 280/310

Vali

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

176-500U-10GGE/940, W ∅ 90 × 195 20.4 1990 4000 < 17

176-500U-10GHE/940, W ∅ 90 × 195 33 2960 4000 < 18.4

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.

Poznámky Úhel vyzařování 21, 28, 40, 63

Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 281/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 281/310

Příslušenství

Rodina

Vali55
Svítidla Vali55 jsou svými rozměry nejmenším válcovými svítidly v naší

nabídce. Vali55 mají 4 druhy reflektorů s různými úhly poloviční

svítivosti, díky čemuž nabízí i velké variace světelných výstupů. Svítidla

mají velmi subtilní minimalistický tvar, a tak se hodí do mnoha

interiérů, ve kterých působí decentně a nenápadně. Vali55 mohou být

přisazená, závěsná či polovestavná, a tak roste jejich oblast použití.

Díky těmto vlastnostem naleznou uplatnění v obchodních prostorech,

barech či hotelech nebo rezidencích.

Typ montáže Závěsné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L80/B10, L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Vali55



Technické listy svítidel 282/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 282/310

Vali55

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

178-100F-10GDE/940, W ∅ 55 × 160 13.6 1250 4000 -

178-100F-10GGE/940, W ∅ 55 × 160 20 1750 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.

Poznámky Úhel vyzařování 17, 27, 45, 68

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 283/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 283/310

Vali55

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

178-200F-10GDE/940, W ∅ 55 × 160 13.6 1250 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.

Poznámky Úhel vyzařování 17, 27, 45, 68

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

Ra 90

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 284/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 284/310

Vali55

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

178-500F-10GDE/940, W ∅ 55 × 180 13.6 1250 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.

Poznámky Úhel vyzařování 17, 27, 45, 68

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

Ra 90

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 285/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 285/310

Příslušenství

Rodina

Vali55-T
Pokud hledáte opravdu decentně vypadající válcové lištové svítidlo

malých rozměrů s kvalitní hliníkovou konstrukcí a dobrými světelnými

parametry, není nad čím přemýšlet – svítidlo Vali55-T bude přesně pro

vás. Využijete jej hlavně při osvětlení menších prodejních prostor, jako

jsou například vitríny, nebo při nasvícení konkrétních produktů.

Osvětlit se s ním dají ale i umělecké předměty a v některých případech

nalezne uplatnění i v domácnostech. Do svítidla jsme implementovali

adaptér do třífázové lišty Global Track od firmy Nordic aluminium.

Typ montáže Závěsné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

Životnost L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Vali55-T



Technické listy svítidel 286/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 286/310

Vali55-T

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

178-600S-10GDE/940, W ∅ 55 × 160 13.6 1250 4000 < 21

178-600F-10GDE/940, W ∅ 55 × 160 13.6 1250 4000 < 21.7

178-600U-10GDE/940, W ∅ 55 × 160 13.6 1250 4000 < 20.8

178-600W-10GDE/940, W ∅ 55 × 160 13.6 1250 4000 < 24

178-600S-10GGE/940, W ∅ 55 × 160 20 1750 4000 < 22.1

178-600F-10GGE/940, W ∅ 55 × 160 20 1750 4000 < 22.8

178-600U-10GGE/940, W ∅ 55 × 160 20 1750 4000 < 22.1

178-600W-10GGE/940, W ∅ 55 × 160 20 1750 4000 < 24.5

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.

Poznámky Úhel vyzařování 17, 27, 45, 68

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Lištová svítidla jsou dodávaná kompletní s adaptéry Global Track od Nordic Aluminium.



Technické listy svítidel 287/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 287/310

Vali55-T

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

178-605S-10GDE/940, W ∅ 55 × 160 13.6 1250 4000 -

178-605U-10GDE/940, W ∅ 55 × 160 13.6 1250 4000 -

178-605F-10GDE/940, W ∅ 55 × 160 13.6 1250 4000 -

178-605W-10GDE/940, W ∅ 55 × 160 13.6 1250 4000 -

178-605S-10GGE/940, W ∅ 55 × 160 20 1750 4000 -

178-605U-10GGE/940, W ∅ 55 × 160 20 1750 4000 -

178-605F-10GGE/940, W ∅ 55 × 160 20 1750 4000 -

178-605W-10GGE/940, W ∅ 55 × 160 20 1750 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.



Technické listy svítidel 288/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 288/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

V případě závěsné montáže je třeba objednat závěsnou sadu obsahující i kabel a stropní kalíšek.



Technické listy svítidel 289/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 289/310

Příslušenství

Rodina

Vali80
Když spojíme design s funkčností, získáme osvětlení rodiny Vali80.

Válcové svítidlo nabízíme v závěsné, přisazené a polovestavné variantě.

Nasvítit s ním můžete domácnosti, obchodní a společenské prostory

nebo bary. Vybírat můžete ze tří základních barev – bíle, černé a

stříbrné nebo barev z Halla RAL vzorníku.

Typ montáže Lištové

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L80/B20 60 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Vali80



Technické listy svítidel 290/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 290/310

Vali80

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

179-500F-10GDE/940, W ∅ 80 × 180 10 1040 4000 -

179-500F-10GGE/940, W ∅ 80 × 180 20.4 1970 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.

Poznámky Úhel vyzařování 18, 25, 32, 52

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 291/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 291/310

Vali80

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

179-100F-10GDE/940, W ∅ 80 × 160 10 1040 4000 -

179-100F-10GGE/940, W ∅ 80 × 160 20.4 1970 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.

Poznámky Úhel vyzařování 18, 25, 32, 52

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 292/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 292/310

Vali80

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

179-200F-10GDE/940, W ∅ 80 × 160 10 1040 4000 -

179-200F-10GGE/940, S ∅ 80 × 160 20.4 1970 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.

Poznámky Úhel vyzařování 18, 25, 32, 52

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 293/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 293/310

Příslušenství

Rodina

Vali80-T
U svítidel Vali80-T jsme minimalizovali rozměry při zachování velmi

dobrých světelných parametrů. Svítidla nabízí přímý typ vyzařování,

čtyři různé vyzařovací úhly 18°, 25°, 32°, 52° a vyměnitelné reflektory,

které jsou volitelným příslušenstvím. Svítidla využijete hlavně při

osvětlování obchodních prostor, galerií nebo v showroomech. Svítidla

mají adaptéry do třífázové lišty Global Track od firmy Nordic

aluminium. Vali80-T používají světelné zdroje s indexem podání barev

Ra90, což napomáhá věrnějšímu zobrazení barev osvětlovaných

objektů.

Typ montáže Přisazené

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 3

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L90/B50 60 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Vali80-T



Technické listy svítidel 294/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 294/310

Vali80-T

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

179-600F-10GDE/940, W ∅ 80 × 160 10 1040 4000 < 15

179-600F-10GGE/940, W ∅ 80 × 160 20.4 1990 4000 < 17.2

179-600F-10GHE/940, W ∅ 80 × 160 33 2970 4000 < 18.6

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.

Poznámky Úhel vyzařování 18, 25, 32, 52

Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

Lištová svítidla jsou dodávaná kompletní s adaptéry Global Track od Nordic Aluminium.



Technické listy svítidel 295/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 295/310

Vali80-T

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_d energy_class_e

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

179-605F-10GDE/940, W ∅ 80 × 160 10 1040 4000 -

179-605F-10GGE/940, W ∅ 80 × 160 20.4 1970 4000 -

179-605F-10GHE/940, W ∅ 80 × 160 33 2970 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a středně širokým vyzařovacím úhlem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 90

V případě závěsné montáže je třeba objednat závěsnou sadu obsahující i kabel a stropní kalíšek.



Technické listy svítidel 296/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 296/310

Příslušenství

Rodina

Zuli
Pamatujete si ještě na ta hučící a blikající svítidla ze školních tříd? Tak

těm už naštěstí odzvonilo. Závěsná i přisazená LED svítidla Zuli zajistí

světelný komfort ve třídách, kancelářích i nemocnicích bez těchto

nešvarů. Svítidla mají přímé či přímo-nepřímé vyzařování, na výběr jsou

čtyři délky a z optiky mikroprisma, mřížka i opálový difuzor.

Typ montáže Lištové

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 2

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Životnost L80/B10, L90/B50 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Zuli



Technické listy svítidel 297/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 297/310

Zuli

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

121-200K-20GEE/840, W 1145 × 125 × 50 21.4 3140 4000 < 23

121-200K-20GGE/840, W 1145 × 125 × 50 31.1 4310 4000 < 24.2

121-200K-25GEE/840, W 1425 × 125 × 50 26.8 3920 4000 < 23

121-200K-25GGE/840, W 1425 × 125 × 50 39.1 5390 4000 < 24.2

121-200K-30GEE/840, W 1705 × 125 × 50 32.1 4710 4000 -

121-200K-30GGE/840, W 1705 × 125 × 50 46.9 6470 4000 -

121-200K-40GEE/840, W 2265 × 125 × 50 42.8 6280 4000 -

121-200K-40GGE/840, W 2265 × 125 × 50 62.6 8630 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 298/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 298/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

90

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Zuli

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 299/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 299/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

121-230M-20GEE/840, W 1145 × 125 × 50 24.6 2910 4000 < 16.5

121-230M-20GGE/840, W 1145 × 125 × 50 33.8 3780 4000 < 17.4

121-230M-25GEE/840, W 1425 × 125 × 50 30.7 3640 4000 < 16.5

121-230M-25GGE/840, W 1425 × 125 × 50 42.2 4730 4000 < 17.4

121-230M-30GEE/840, W 1705 × 125 × 50 36.9 4370 4000 < 16.5

121-230M-30GGE/840, W 1705 × 125 × 50 50.7 5670 4000 < 17.4

121-230M-40GEE/840, W 2276 × 125 × 50 49.2 5830 4000 < 16.5

121-230M-40GGE/840, W 2276 × 125 × 50 67.6 7560 4000 < 17.4

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a mřížkou z matného odrazného, hliníkového plechu.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Matná parabolická hliníková mřížka

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Zuli

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 300/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 300/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

121-200D-20GEE/840, W 1145 × 125 × 50 24.1 2850 4000 -

121-200D-20GGE/840, W 1145 × 125 × 50 33.7 3770 4000 -

121-200D-25GEE/840, W 1425 × 125 × 50 30.1 3560 4000 -

121-200D-25GGE/840, W 1425 × 125 × 50 42.1 4710 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Asymetrický reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Zuli

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 301/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 301/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

121-500K-20GEE/840, W 1145 × 125 × 50 21.4 3140 4000 < 23

121-500K-20GGE/840, W 1145 × 125 × 50 31.1 4310 4000 < 24.2

121-501K-20GEE/840, W 1145 × 125 × 50 32 4530 4000 < 20.6

121-501K-20GGE/840, W 1145 × 125 × 50 46.7 6220 4000 < 21.8

121-500K-25GEE/840, W 1425 × 125 × 50 26.8 3920 4000 < 23

121-500K-25GGE/840, W 1425 × 125 × 50 39.1 5390 4000 < 24.2

121-501K-25GEE/840, W 1425 × 125 × 50 42.8 6020 4000 < 20.3

121-501K-25GGE/840, W 1425 × 125 × 50 62.6 8260 4000 < 21.4

121-500K-30GEE/840, W 1705 × 125 × 50 32.1 4710 4000 -

121-500K-30GGE/840, W 1705 × 125 × 50 46.9 6470 4000 -

121-501K-30GEE/840, W 1705 × 125 × 50 53.5 7500 4000 -

121-501K-30GGE/840, W 1705 × 125 × 50 78.2 10300 4000 -

121-500K-40GEE/840, W 2265 × 125 × 50 42.8 6280 4000 -

121-500K-40GGE/840, W 2265 × 125 × 50 62.6 8630 4000 -

121-501K-40GEE/840, W 2265 × 125 × 50 74.9 10470 4000 -

121-501K-40GGE/840, W 2265 × 125 × 50 109.5 14370 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Další druhy stmívání

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 302/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 302/310

Zuli

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

121-530M-20GEE/840, W 1145 × 125 × 50 24.6 2910 4000 < 16.5

121-531M-20GEE/840, W 1145 × 125 × 50 33.4 4300 4000 < 13.3

121-530M-20GGE/840, W 1145 × 125 × 50 33.8 3780 4000 < 17.4

121-531M-20GGE/840, W 1145 × 125 × 50 47.2 5780 4000 < 14

121-530M-25GEE/840, W 1425 × 125 × 50 30.7 3640 4000 < 16.5

121-530M-25GGE/840, W 1425 × 125 × 50 42.2 4730 4000 < 17.4

121-531M-25GEE/840, W 1425 × 125 × 50 44.5 5780 4000 < 12.9

121-531M-25GGE/840, W 1425 × 125 × 50 62.9 7770 4000 < 14

121-530M-30GEE/840, W 1705 × 125 × 50 36.9 4370 4000 < 16.5

121-530M-30GGE/840, W 1705 × 125 × 50 50.7 5670 4000 < 17.4

121-531M-30GEE/840, W 1705 × 125 × 50 55.6 7260 4000 < 12.7

121-531M-30GGE/840, W 1705 × 125 × 50 78.6 9760 4000 < 13.7

121-530M-40GEE/840, W 2276 × 125 × 50 49.2 5830 4000 < 16.5

121-530M-40GGE/840, W 2276 × 125 × 50 67.6 7560 4000 < 17.4

121-531M-40GEE/840, W 2276 × 125 × 50 77.8 10230 4000 < 12.4

121-531M-40GGE/840, W 2276 × 125 × 50 110 13740 4000 < 13.5

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a mřížkou z matného odrazného, hliníkového plechu.



Technické listy svítidel 303/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 303/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

2700 - 6500K nastavitelná bílá

Optický systém Matná parabolická hliníková mřížka

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

DALI DT8

Ra 80

90

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Zuli

Montáž Typ vyzařování

 

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 304/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 304/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

121-500D-20GEE/840, W 1145 × 125 × 50 24.1 2850 4000 -

121-500D-20GGE/840, W 1145 × 125 × 50 33.7 3770 4000 -

121-501D-20GEE/840, W 1145 × 125 × 50 36.1 4420 4000 -

121-501D-20GGE/840, W 1145 × 125 × 50 50.6 5840 4000 -

121-500D-25GEE/840, W 1425 × 125 × 50 30.1 3560 4000 -

121-500D-25GGE/840, W 1425 × 125 × 50 42.1 4710 4000 -

121-501D-25GEE/840, W 1425 × 125 × 50 48.2 5920 4000 -

121-501D-25GGE/840, W 1425 × 125 × 50 67.4 7820 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Asymetrický reflektor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.

Zuli

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 305/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 305/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

121-301K-10GEE/840, W 590 × 125 × 50 16.2 2120 4000 < 18.1

121-301K-10GGE/840, W 590 × 125 × 50 26.6 3330 4000 < 19.7

121-301K-10GHE/840, W 590 × 125 × 50 40.6 4830 4000 < 21

121-301K-15GEE/840, W 865 × 125 × 50 24.2 3180 4000 < 18.2

121-301K-15GGE/840, W 865 × 125 × 50 39.7 4990 4000 < 19.8

121-301K-15GHE/840, W 865 × 125 × 50 60.9 7250 4000 < 21.1

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Ra 80

Svítidla jsou dodávána kompletní.



Technické listy svítidel 306/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 306/310

Příslušenství

Rodina

Zuli-S
Jest dáno, že v jednoduchosti je krása, a tak vzniklo i naše systémové

svítidlo Zuli-S. Svítidlo Zuli-S navázalo na léta prověřené a vyzkoušené

tvary svítidel, které člověk zná již dlouhou řadu let. Ve svítidlech

najdete velmi efektivní světelný zdroj LED, díky čemuž mají svítidla

velmi vysokou ekonomickou a v neposlední řadě ekologickou hodnotu,

neboť potřebují poměrně malé množství energie. Svítidla Zuli-S mohou

být osazena parabolickou mřížkou z leštěného hliníkové plechu či

opálovým difuzorem.

Typ montáže Nástěnné

Typ vyzařování Přímo-nepřímé

Barva svítidla Černá, Stříbrná, Bílá

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá, 4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Světelný zdroj LED MODUL

MacAdam zdroje 2

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

ON/OFF + 3h nouze

Životnost L80/B10, L80/B20 50 000 hodin

Záruka 60 měsíců

 

Varianty svítidel rodiny Zuli-S



Technické listy svítidel 307/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 307/310

Zuli-S

Montáž Typ vyzařování

  

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Matná parabolická hliníková mřížka

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

Ra 80

Svítidla jsou dodávána v dílech. Jejich kódy jsou specifikovány v popisu konkrétního typu svítidla.

Zuli-S

Montáž Typ vyzařování

  

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g



Technické listy svítidel 308/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 308/310

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon

svítidla (W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti

(K)

UGR

121S-200K-20GEE/840, W 1135 × 125 × 50 21.4 3140 4000 -

121S-500K-20GEE/840, W 1135 × 125 × 50 21.4 3140 4000 -

121S-200K-20GGE/840, W 1135 × 125 × 50 31.1 4310 4000 -

121S-500K-20GGE/840, W 1135 × 125 × 50 31.1 4310 4000 -

121S-501K-20GEE/840, W 1135 × 125 × 50 32 4530 4000 -

121S-501K-20GGE/840, W 1135 × 125 × 50 46.7 6220 4000 -

121S-500K-25GEE/840, W 1415 × 125 × 50 26.8 3920 4000 -

121S-200K-25GEE/840, W 1415 × 125 × 50 26.8 3920 4000 -

121S-500K-25GGE/840, W 1415 × 125 × 50 39.1 5390 4000 -

121S-200K-25GGE/840, W 1415 × 125 × 50 39.1 5390 4000 -

121S-501K-25GEE/840, W 1415 × 125 × 50 42.8 6020 4000 -

121S-501K-25GGE/840, W 1415 × 125 × 50 62.6 8260 4000 -

121S-200K-30GEE/840, W 1695 × 125 × 50 32.1 4710 4000 -

121S-500K-30GEE/840, W 1695 × 125 × 50 32.1 4710 4000 -

121S-200K-30GGE/840, W 1695 × 125 × 50 46.9 6470 4000 -

121S-500K-30GGE/840, W 1695 × 125 × 50 46.9 6470 4000 -

121S-501K-30GEE/840, W 1695 × 125 × 50 53.5 7500 4000 -

121S-501K-30GGE/840, W 1695 × 125 × 50 78.2 10300 4000 -

121S-500K-40GEE/840, W 2255 × 125 × 50 42.8 6280 4000 -

121S-200K-40GEE/840, W 2255 × 125 × 50 42.8 6280 4000 -

121S-500K-40GGE/840, W 2255 × 125 × 50 62.6 8630 4000 -

121S-200K-40GGE/840, W 2255 × 125 × 50 62.6 8630 4000 -

121S-501K-40GEE/840, W 2255 × 125 × 50 74.9 10470 4000 -

121S-501K-40GGE/840, W 2255 × 125 × 50 109.5 14370 4000 -

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.



Technické listy svítidel 309/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 309/310

Poznámky Barva svítidla   

Teplota

chromatičnosti

3000 K teplá bílá

4000 K studená bílá

Optický systém Mikroprisma

Opálový difusor

Zapojení svítidla ON/OFF

DALI

ON/OFF + 1h nouze

Ra 80

Svítidla jsou dodávána v dílech. Jejich kódy jsou specifikovány v popisu konkrétního typu svítidla.



Technické listy svítidel 310/310

www.halla.cz Technické listy svítidel 310/310

Příslušenství



Technický list rodiny

Technický list rodinywww.halla.cz

Legenda

Typ vyzařování

Přímo svítící svítidlo

Přímo-nepřímo svítící svítidlo

Nepřímo svítící svítidlo

Typ montáže

Nástěnné svítidloVestavné svítidlo

Závěsné svítidlo

Lištové svítidlo

Stojací svítidloPřisazené svítidlo

Stolní svítidlo

Polovestavné svítidlo

Optický systém

B Mikroprisma, nízké UGR

C Čirý kryt

D Asymetrický reflektor

E  Leštěná parabolická hliníková 

mřížka, vyšší účinnost

F Široký vyzařovací úhel – FLOOD

I Mikroprisma 

K Opálový difusor 

L Hladký hliníkový reflektor

M  Matná parabolická 

hliníková mřížka

S Úzký vyzařovací úhel – SPOT

U Střední vyzařovací úhel – MEDIUM

W Velmi široký vyzařovací úhel

Z Plastová mřížka, nízké UGR

Elektrické zapojení svítidla

/BT  Svítidla ovládaná pomocí 

technologie Bluetooth

D Stmívatelné DALI

E Předřadník nestmívatelný

M  Elektronický předřadník 

nestmívatelný s 1h nouzí

M3  Elektronický předřadník 

nestmívatelný s 3h nouzí

P Čidlo a elektronický předřadník

T Stmívatelné tlačítkem

TD Stmívatelné DALI nebo tlačítkem

U  Svítidlo stmívatelné s ovládáním 

na svítidle

11S-501I-20GGE/840, W

11S-501I-20GGE/840, W

11S-501I-20GGE/840, W

11S-501I-20GGE/840, W

Barevné provedení

Elektrické zapojení svítidla

Optický systém

Světelné zdroje

Tunable White
nastavení teploty chromatičnosti

RealWhite
věrné zobrazení bílé barvy

RealColour
věrné zobrazení barev, Ra≥97

StrongColour
zvýraznění jedné barvy

Symboly a značky

Svítidlo třídy I
(přístupné vodivé části jsou připojeny  
na ochranný vodič)

IP kód označující stupeň ochrany

Svítidlo třídy II
(ochrana před úrazem elektrickým proudem je založena na dvojité 
nebo zesílené izolaci)

Doporučená velikost montážního otvoru

Evropská značka shody, která vyjadřuje shodu vlastností výrobku 
se všemi harmonizovanými normami a předpisy Evropského 
společenství, které pro něj platí

Svítidlo třídy III
(ochrana před úrazem elektrickým proudem se zakládá na napájení 
bezpečným malým napětím SELV)

Svítidla jsou certifikována  
dle evropského systému ENEC

Eurasijská značka shody

Barevné provedení

W RAL 9003 B RAL 9005

5015 RAL 5015 6018 RAL 6018

9010 RAL 9010

1021 RAL 1021

S TIGER 09/90530

7016

9006 RAL 9006

RAL 7016

2000 RAL 2000 3020 RAL 3020

Značky typu

Smart – Svítidlo nebo osvětlovací systém ovládaný pohybem, 
denním světlem nebo přes chytré zařízení pomocí Bluetooth

Acoustic – Svítidla s akustickou výplní, která tlumí rušivý zvuk 
a zlepšuje akustiku v prostoru

Multiwatt – Svítidla s individuálně nastavitelným světelným tokem 
pomocí speciální antény nebo mobilní aplikace

UGR – Svítidla vhodná do kancelářských prostor


